
 
Seznam potomků Jan Šebáka 

* 1702 Štítná – 11.3.1762 Nedašov 
 
 

* = narozen 
+ = zemřel 

oo = oddaný 
[+] = pohřbený 

 
 

1. Šebák, Jan, + 4012/217P MZA - zemřel jako vdovec ve věku 60 let, * Štítná 1702, + 
Nedašov 11.03.1762 
oo Marina ... 
 
3 děti od čísla 1 
 

2. Šebák, Bernard, , * ... 1732, + Štítná č. 77 19.05.1800, + 4746/15P MZA 
oo Štítná 05.02.1764 Marina Mariašová 

3. Šebák, Jan, + 4034/178P MZA, * ... 1734, + Bylnice č. 72 27.08.1816, [+] 29.8.1816 
oo I. Štítná 30.04.1792 Rozina ..., II. Anna Klimová, III. Marina ... 

4. Šebáková, Anna, římsko-katolické, * 4012/75P MZA, * Nedašov 22.04.1736, + ... 
 

9 dětí od čísla 2 – Bernarda  Šebáka 
 

5. Šebáková, Rosina, římsko-katolické, * 4012/28L MZA, * Štítná 10.12.1764, + ... 
6. Šebáková, Marina, římsko-katolické, + 4012/231P, * Štítná 01.03.1767, + Štítná 

12.07.1767 
7. Šebáková, Anna, římsko-katolické, + 4012/240P  MZA, * Štítná 29.07.1768, + Štítná 

10.11.1770 
8. Šebáková, Kateřina, římsko-katolické, + 4012/244P  MZA, * Štítná 76 31.03.1771, + Štítná 

76 21.07.1771 
9. Šebák, František, římsko-katolické, + 4746/41P MZA, * Štítná č. 76 04.10.1772, + Štítná č. 

77 03.05.1819 
oo Štítná 07.07.1793 Rosina Klimová 

10. Šebák, Jan, římsko-katolické, + 4746/3P MZA, * Štítná č. 76 12.05.1775, + Štítná č. 77 
28.06.1789 

11. Šebák, Josef, římsko-katolické, + 4012/265L  MZA, * Štítná č. 76 28.01.1778, + Štítná č. 76 
03.02.1780 

12. Šebák, Václav, římsko-katolické, + 4012/270L MZA, * Štítná č. 76 06.08.1780, + Štítná č. 
77 05.11.1782 

13. Šebáková, Rozina, *+ 4012/272P MZA - žila jen 1/4 hodiny, * Štítná č. 76 24.04.1783, + 
Štítná č. 76 24.04.1783 

 



10 dětí od čísla 3 – Jana Šebáka ml. 
 

14. Šebák, Šimon, + 4034/284L MZA ve věku 56 roků, * ... 1759, + Nedašov č. 90 28.07.1815, 
[+] 30.7.1815 
oo I. Bylnice 23.01.1780 Rozina Ňaňáková, II. Kateřina ... 

15. Šebák, Josef, římsko-katolické, * 4012/3P MZA, * Štítná 10.02.1760, + ... 
16. Šebák, Jan, * 4012/24L MZA, * Štítná 20.02.1764, + ... 

oo I. Štítná 13.01.1793 Anna Moskvová, II. Anna Saňáková 
17. Šebák, Fabian, římsko-katolické, + 4037/32L MZA, * Štítná 18.01.1767, + Bylnice č. 72 

14.03.1831 
oo I. Brumov 22.01.1786 Kateřina Šeligová, II. Bylnice 04.02.1817 Veronika Lysáková 

18. Šebák, Václav, římsko-katolické, + 4746/82P MZA, * Štítná č. 72 18.09.1771, + Štítná č. 
109 29.03.1843 
oo Štítná 23.11.1795 Anna Strnadová 

19. Šebáková, Anna, římsko-katolické, * 4012/88P MZA, * Štítná č. 72 18.03.1774, + ... 
oo Štítná 13.01.1793 Josef Hižík 

20. Šebák, František, římsko-katolické, + 4012/268L MZA, * Štítná č. 72 04.06.1776, + 
Kochavec č. 109 01.02.1782 

21. Šebáková, Kateřina, římsko-katolické, + 4012/268L MZA, * Štítná č. 72 03.11.1778, + 
Kochavec č. 109 29.01.1782 

22. Šebák, Jiří, římsko-katolické, * 4012/125P MYA, * Štítná č. 109 21.04.1781, + ... 
23. Šebák, Martin, římsko-katolické, + 4012/277P MZA; také 4012/8P MZA, * Štítná č. 109 

03.11.1783, + Štítná č. 109 25.06.1785 
 

4 děti od čísla 9 
 

24. Šebáková, Anna, římsko-katolické, + 4746/8P MZA, * Štítná č. 77 25.08.1794, + Štítná č. 
77 19.12.1794 

25. Šebáková, Kateřina, římsko-katolické, + 4746/13L MZA, * Štítná č. 77 25.11.1795, + Štítná 
č. 77 07.01.1799 

26. Šebáková, Rosina, římsko-katolické, + 4747/37P MZA, * Štítná č. 77 26.09.1798, + Štítná 
č. 62 14.04.1869, [+] 16.4.1870 
oo Štítná 21.08.1815 Ondřej Bartoš 

27. Šebák, František, římsko-katolické, + u syna Josefa ; Štítní-Nivy č. 110b, * Štítná č. 77 
01.10.1802, + Štítná č. 110 07.12.1879, [+] 9.12.1879 
oo Štítná 08.11.1819 Veronika Davidová 
 
5 dětí od čísla 14 
 

28. Šebák, Matěj (Mathias), římsko-katolické, * Nedašov č. 90 19.02.1781, + ... 
29. Šebák, Jan, římsko-katolické, + 4012/280L MZA také 4034/17P MZA, * Nedašov č. 90 

29.08.1782, + Nedašov č. 90 26.12.1786 
30. Šebák, Vavřinec, římsko-katolické, * 4012/143P MZA, * Nedašov č. 90 09.08.1784, + ... 
31. Šebák, Tomáš, římsko-katolické, * 4012/156P MZA, * Nedašov č. 90 09.12.1786, + ... 
32. Šebák, Bartoloměj, římsko-katolické, * 4473/61L MZA, * Nedašov č. 90 29.07.1789, + ... 



3 děti od čísla 16 
 

33. Šebák, Jan, římsko-katolické, + 4034/165 MZA, * Bylnice č. 72 08.07.1808, + Bylnice č. 72 
18.03.1809 

34. Šebák, Josef, římsko-katolické, + 4037/119L MZA, * Bylnice č. 72 27.04.1810, + Bylnice č. 
46 10.05.1859, [+] 12.5.1859 
oo Bylnice 18.10.1842 Rozálie Vlachová 

35. Šebák, Jiří, římsko-katolické, + 4037/122L MZA, * Bylnice č. 72 25.02.1813, + Bylnice č. 92 
22.02.1860, [+] 24.2.1860 
oo Bylnice 03.02.1845 Marina Macků 
 
9 dětí od čísla 17 
 

36. Šebáková, Kateřina, římsko-katolické, + 4012/281L MZA, * Jestřabí č. 14 27.04.1787, + ... 
03.05.1787 

37. Šebák, Jan, římsko-katolické, * 4732/3L MZA, * Jestřabí č. 14 17.05.1791, + ... 
38. Šebák, Václav, římsko-katolické, * 4732/4P MZA, * Jestřabí č. 31 28.09.1793, + ... 
39. Šebák, František, římsko-katolické, 4037/60P MZA, * Bylnice č. 72 30.04.1796, + Bylnice 

č. 72 20.04.1838, [+] 22.4.1838 
40. Šebák, Fabian, římsko-katolické, + 4037/97L MZA, * Bylnice č. 72 28.12.1798, + Bylnice č. 

72 07.05.1851, [+] 9.5.1851 
oo I. Bylnice 09.02.1819 Terezie Janigáčová, II. Bylnice 03.02.1847 Anna Gajdošíková 

41. Šebák, Josef, římsko-katolické, * 4013/196P MZA, * Bylnice č. 72 06.04.1801, + ... 
oo Bylnice 26.01.1824 Marina Smolíková 

42. Šebáková, Terezie, římsko-katolické, zemřela před rokem 1861, * Bylnice č. 72 
11.01.1804, + ... 
oo Bylnice 13.01.1831 Václav Nesázal 

43. Šebák, Antonín, římsko-katolické, * 4013/211L MZA, * Bylnice č. 72 15.01.1807, + ... 
44. Šebáková, Kateřina, římsko-katolické, * 4013/216L MZA, * Bylnice č. 72 12.10.1809, + ... 

oo I. Bylnice 06.02.1832 Jiří Jandek, II. Bylnice 04.09.1848 Jiří Smolík 
 
9 dětí od čísla 18 
 

45. Šebák, Jakub, římsko-katolické, + 4736/10L MZA, * Štítná č. 109 05.07.1796, + Štítná č. 
109 13.07.1796, [+] 8 dnů 

46. Šebáková, Kateřina, římsko-katolické, * 4725/17L MZA, * Štítná č. 109 09.11.1797, + ... 
47. Šebáková, Rozina, římsko-katolické, * 4725/22L MZA, * Štítná č. 109 03.09.1800, + ... 

oo Štítná 01.02.1819 František Šebek 
48. Šebák, Josef, římsko-katolické, + 4747/57P MZA, * Štítná č. 109 03.12.1804, + Štítná č. 33 

02.12.1877, [+] 4.12.11877 
oo Mirošov 15.01.1827 Anna Kašpárková 

49. Šebák, Jan, římsko-katolické, * 4725/34L MZA, * Štítná č. 109 07.07.1807, + ... 
50. Šebák, František, * ... 1811, + ... 

oo Štítná 07.02.1837 Marina Miklasová 
51. Šebák, Jiří, římsko-katolické, * 4725/48L MZA, * Štítná č. 109 18.01.1814, + ... 



52. Šebák, Antonín, římsko-katolické, + 4747/43P MZA, * Štítná č. 109 25.01.1817, + Štítná č. 
126 06.03.1872, [+] 8.3.1872 

53. Šebáková, Marina, římsko-katolické, * Štítná č. 12 05.02.1842, + ... 
 

6 dětí od čísla 26 
 

54. Bartoš, František, římsko-katolické, * 4725/53P MZA, * Štítná č. 140 12.08.1816, + ... 
55. Bartoš, Jan, římsko-katolické, + 4747/82L MZA, * Štítná č. 140 13.04.1818, + Štítná č. 62 

01.12.1885, [+] 3.12.1885 
oo Anna Strnadová 

56. Bartošová, Terezie, římsko-katolické, *+ 4725/63P MZA, * Štítná č. 93 04.10.1821, + ... 
13.04.1895 
oo František Běhunčík 

57. Bartošová, Kateřina, římsko-katolické, *+ 4725/73L MZA, * štítná č. 62 13.03.1825, + ... 
12.10.1882 

58. Bartoš, František, * 4725/82L MZA, * Štítná č. 62 22.05.1828, + ... 
59. Bartoš, František, římsko-katolické, *+ 4725/100L MZA, * štítná č. 62 11.06.1832, + ... 

01.03.1897 
 

11 dětí od čísla 27 
 

60. Šebák, František, římsko-katolické, + 4747/80P MZA, * Štítná č. 77 21.07.1822, + Štítná č. 
1 25.09.1885, [+] 27.9.1885 
oo Štítná 21.01.1839 Anna Laikum 

61. Šebáková, Kateřina, římsko-katolické, + 4748/39P MZA, * Štítná č. 77 11.11.1824, + 
Štítná č. 73 03.01.1899, [+] 5.1.1899 
oo I. Štítná 24.01.1842 Josef Strnad, II. Štítná 06.01.1854 František Hnaníček 

62. Šebák, Jan, římsko-katolické, + 4746/65L MZA, * Štítná č. 77 14.06.1827, + Štítná č. 1 
27.07.1833, [+] 29.7.1833 

63. Šebáková, Anna, římsko-katolické, + 11331/117L MZA, * Štítná č 1 27.05.1830, + 
Bojkovice č. 297 22.07.1908, [+] 24.7.1908 
oo I. Štítná 25.01.1847 Josef Černíček, II. Štítná 11.06.1857 Jan Chromáček, III. Bylnice 
24.01.1869 Josef Chromáček 

64. Šebák, Jan, římsko-katolické, + 4747/94P MZA, * Štítná č 1 29.08.1833, + Štítná č. 55 
25.02.1889, [+] 27.2.1889 
oo I. Štítná 30.07.1860 Terezie Štěpančíková, II. Štítná 30.07.1883 Terezie Hnaníčková 

65. Šebák, Josef, římsko-katolické, + 4746/74P MZA, * Štítná č 1 03.01.1837, + Štítná č. 1 
09.06.1837 

66. Šebák, Martin, římsko-katolické, + 4747/90L MZA   Štítná-Nivy č. 16, * Štítná č 1 
14.04.1838, + Štítná č 16 06.04.1888, [+] 8.4.1888 
oo I. Štítná 20.01.1862 Mariana Fojtíková, II. Štítná 24.05.1869 Terezie Bařinková 

67. Šebák, Josef, římsko-katolické, + 4746/79P MZA, * Štítná č 1 16.09.1840, + Štítná č. 1 
12.10.1840 
68. Šebáková, Veronika, římsko-katolické, + 4748/56P MZA, * Štítná č. 110 25.02.1842, + 
Štítná č. 50 02.12.1902, [+] 4.12.1902; oo Štítná 11.02.1861 Jan Fagulec 



69. Šebák, Josef, + 4748/96L MZA, * Štítná č 1 25.12.1844, + Štítná č. 28 15.05.1911, [+] 
17.5.1911 
oo I. Jestřábí 16.04.1866 Anna Florešová, II. Brumov 12.07.1910 Anna Křížová 

70. Šebák, Jiří, římsko-katolické, + 4746/93L MZA, * Štítná č. 1 16.07.1847, + Štítná č. 1 
08.03.1851, [+] 10.3.1851 

 
7 dětí od čísla 34 
 

71. Šebáková, Josefa, římsko-katolické, + 4037/124L MZA, * Bylnice č. 46 24.12.1843, + 
Bylnice č. 46 14.11.1860, [+] 16.11.1860 

72. Šebáková, Terezie, římsko-katolické, * 4017/194P MZA, * Bylnice č. 46 19.06.1846, + ... 
oo Bylnice 30.01.1865 Jan Miklas 

73. Šebák, Karel, římsko-katolické, * 4017a/7P MZA, * Bylnice č. 49 30.01.1849, + ... 
74. Šebáková, Agnes, římsko-katolické, * 4017a/25L MZA, * Bylnice č. 46 19.01.1851, + ... 
75. Šebáková, Františka, římsko-katolické, * 4017a/55L MZA, * Bylnice č. 46 05.05.1854, + ... 

oo Bylnice 18.02.1873 František Měřička 
76. Šebák, Antonín, římsko-katolické, + 4037/127P MZA, * Bylnice č. 46 02.06.1857, + Bylnice 

č. 46 06.12.1861, [+] 8.12.1861 
77. Šebák, Václav, římsko-katolické, + 4037/121L MZA, * Bylnice č. 46 02.10.1859, + Bylnice 

č. 46 29.11.1859, [+] 1.12.1859 
 

6 dětí od čísla 35 
 

78. Šebák, Josef, římsko-katolické, + 4037/88P MZA, * Bylnice č. 92 18.09.1846, + Bylnice č. 
92 04.05.1848, [+] 6.5.1848 

79. Šebák, Pavel, římsko-katolické, *+ 4017a/11P MZA, * Bylnice č. 92 29.06.1849, + ... 
15.11.1933 
oo I. Nedašov 05.02.1872 Terezie Holbová, II. Alžběta Fojtíková 

80. Šebák, František, římsko-katolické, + 44037/98L MZA, * Bylnce č. 92 16.09.1851, + 
Bylnice č. 92 19.09.1851, [+] 21.9.1851 

81. Šebáková, Marianna, římsko-katolické, * Bylnice č. 92 05.09.1852, + ... 
oo Bylnice 05.02.1872 František Jánošík 

82. Šebáková, Františka, + 4037/128P MZA, * ... 11.11.1855, + Bylnice č. 152 02.02.1862, [+] 
4.2.1862 

83. Šebáková, Agnes, římsko-katolické, * Bylnice č. 92 19.01.1858, + Uherský Brod 
19.04.1925 

 
7 dětí od čísla 40 
 

84. Šebáková, Marina, římsko-katolické, * 4034/186L MZA, * Bylnice č. 72 08.02.1820, + 
Bylnice č. 72 03.06.1820, [+] 5.6.1820 

85. Šebák, Jan, římsko-katolické, + 4037/6L MZA, * Bylnice č. 72 03.05.1821, + Bylnice č. 72 
30.06.1821, [+] 1.7.1821 

 
 



86. Šebáková, Anna, římsko-katolické, * 4017/20L MZA, * Bylnice č. 72 09.02.1825, + Bylnice 
11.07.1904 
oo I. Bylnice 31.01.1842 Matouš Macků, II. Bylnice 26.05.1857 Václav Hořák 

87. Šebáková, Marina, římsko-katolické, + podle záznamů Laco Šebáka, * Bylnice č. 72 
01.06.1827, + na Kochavci ? 22.10.1888 

88. Šebák, Josef, římsko-katolické, +4037/151L MZA, * Bylnice č. 72 07.01.1830, + Bylnice č. 
72 17.02.1867, [+] 19.2.1867 
oo Bylnice 01.06.1858 Kateřina Šenkeříková 

89. Šebáková, Terezie, římsko-katolické, + 4037/212 MZA    zemřela svobodná, * Bylnice č. 
72 07.08.1832, + ... 22.12.1879, [+] 24.12.1879 

90. Šebák, Jiří, římsko-katolické, + 4037/49L MZA, * Bylnice č. 72 05.02.1835, + Bylnice č. 72 
05.08.1836, [+] 7.8.1836 

 
1 dítě od čísla 41 
 

91. Šebáková, Veronika, římsko-katolické, *  4017/6P  MZA, * Bylnice č. 92 30.01.1824, + ... 
 

3 děti od čísla 42 
 

92. Nesázalová, Terezie, * Bylnice 1834, + ... 
oo Bylnice 08.02.1863 Jan Matějíček 

93. Nesázalová, Rozáie, * spočítané 22.07.1836, + ... 
oo Bylnice 22.01.1861 Jan Zezulka 

94. Nesázal, Martin, + ...   oo Terezie Šabršulová 
 
1 dítě od čísla 44 
 

95. Šebák, Josef, římsko-katolické, * 4017/155P MZA, * Bylnice č. 72 30.01.1840, + ... 
 

11 dětí od čísla 48 
 

96. Šebáková, Františka, římsko-katolické, + 4746/87P MZA, * Mirošov č. 1 24.12.1827, + 
Štítná č. 99 05.11.1846, [+] 7.11.1846 

97. Šebák, Josef, římsko-katolické, + 4870/126L MZA, * Mirošov č. 1 07.12.1830, + Mirošov č. 
1 06.03.1831, [+] 8.3.1831 

98. Šebáková, Anna, římsko-katolické, + 4748/6L MZA, * Mirošov č. 1 24.01.1832, + Štítná č. 
33 11.11.1891, [+] 13.11.1891 

99. Šebáková, Veronika, římsko-katolické, + 4748/31L MZA, * Mirošov č. 1 11.01.1834, + 
Štítná č. 132 17.03.1897, [+] 19.3.1897 
oo Štítná 12.09.1867 František Vaco 

100. Šebáková, Josefa, římsko-katolické, * 4826/242L MZA, * Mirošov č. 1 21.01.1836, + ... 
101. Šebáková, Terezie, římsko-katolické, *  4826/243P MZA, * Mirošov č. 1 06.06.1838, + ... 
102. Šebák, František, římsko-katolické, + 4870/69P MZA, * Mirošov č. 1 02.12.1839, + 

Lačnov č. 1 10.02.1841, [+] 12.2.1841 
103. Šebáková, Terezir, římsko-katolické, * 4826/128L MZA, * Lačnov č. 60 15.02.1842, + ... 



104. Šebáková, Kateřina, římsko-katolické, + 4746/86P MZA, * Štítná č. 99 09.06.1844, + 
Štítná č. 99 01.04.1845, [+] 3.4.1845 

105. Šebák, Jan, římsko-katolické, + 4748/13P MZA, * Štítná č. 99 06.02.1846, + Štítná č. 170 
19.04.1893, [+] 21.4.1893 
oo Štítná 11.07.1870 Kateřina Štěpančíková 

106. Šebáková, Františka, římsko-katolické, * 4725/145P MZA, * Štítná č. 99 20.10.1849, + ... 
oo Štítná 13.05.1889 Jan Chovančík 
 
8 dětí od čísla 50 
 

107. Šebáková, Františka, římsko-katolické, *+ 4725/99L MZA, * Štítná č. 173 01.12.1834, + 
Lidečko 19.07.1906 
oo Štítná 02.06.1868 Jan Konečný 

108. Šebák, František, římsko-katolické, * 4725/105P MZA, * Štítná č. 109 03.02.1837, + ... 
oo Štítná 04.02.1861 Kateřina Černíčková 

109. Šebáková, Anna, římsko-katolické, * 4725/113L MZA, * Štítná č. 12 21.04.1839, + ... 
110. Šebák, Josef, římsko-katolické, *+ 4725/131L MZA, * Štítná č. 12 04.06.1844, 

+19.02.1845 
111. Šebák, Jan, římsko-katolické, *+ 4725/137P MZA, * Štítná č. 153 26.06.1846, + ... 

06.09.1846 
112. Šebáková, Terezie, římsko-katolické, * 4725/141L MZA, * štítná č. 53 13.02.1848, + ... 
113. Šebáková, Marina, římsko-katolické, * 4725/149L MZA, * Štítná č. 15 20.12.1850, + ... 
114. Šebák, Václav, římsko-katolické, *+ 4725/168L MZA, * Štítná č. 154 08.10.1853, + ... 

10.07.1856 
 

4 děti od čísla 55 
 

115. Bartoš, Martin, římsko-katolické, * 4725/114P MZA, * Štítná č. 62 23.10.1839, + ... 
116. Bartoš, Jan, římsko-katolické, *+ 4725/126L MZA, * Štítná č. 62 15.12.1842, + ... 

09.12.1902 
117. Bartošová, Marina, římsko-katolické, *+ 4725/167P MZA, * Štítná č. 62 06.10.1853, + ... 

06.02.1883 
118. Bartošová, Františka, římsko-katolické, * 4726/75 MZA, * Štítná č. 62 01.02.1866, + ... 
 

7 dětí od čísla 56 
 

119. Běhunčíková, Anna, římsko-katolické, *+ 4725/113P MZA, * Štítná č. 44 08.09.1839, + ... 
29.06.1902 

120. Běhunčík, Josef, římsko-katolické, * 4725/123L MZA, * Štítná č. 44 01.02.1842, + ... 
121. Běhunčíková, Kateřina, římsko-katolické, *+ 4725/131L MZA, * Štítná č. 43 21.05.1844, 

+ ... 27.09.1922 
122. Běhunčík, František, římsko-katolické, *+ 4725/142P MZA, * Štítná č. 43 31.08.1848, + 
... 07.06.1921, oo Štítná 16.02.1879 Mariana Kozáčková 
123. Běhunčík, Jan, římsko-katolické, *+ 4725/153L MZA, * Štítná č. 44 07.11.1851, + ... 

11.11.1918 



124. Běhunčíková, Marina, římsko-katolické, *+ 4725/179P MZA, * Štítná č. 44 10.09.1855, + 
... 26.01.1888 

125. Běhunčíková, Terezie, * spočít. 14.10.1858, + ... 
oo Štítná 11.11.1878 František Válek 
 
5 dětí od čísla 60 
 

126. Šebáková, Kateřina, římsko-katolické, + 4746/82L MZA, * Štítná č 1 09.10.1842, + Štítná 
č. 1 10.11.1842, [+] 12.11.1842 

127. Šebáková, Rosina, římsko-katolické, + 4746/87L MZA, * Štítná č 1 07.08.1845, + Štítná č. 
1 28.06.1846, [+] 30.6.1846 

128. Šebák, František, římsko-katolické, + 4747/46P MZA, * Štítná č 1 15.02.1851, + Štítná č. 
1 12.02.1873, [+] 14.2.1873 
oo Štítná 20.11.1871 Kateřina Fojtíková 

129. Šebáková, Františka, římsko-katolické, * + 4725/169L MZA, * Štítná č 1 12.12.1853, + ... 
28.10.1932 
oo Štítná 13.09.1869 Josef Fojtík 

130. Šebák, Jan, římsko-katolické, + 4746/111L MZA, * Štítná č 1 14.06.1856, + Štítná č. 1 
15.04.1857, [+] 17.4.1857 

 
8 dětí od čísla 61 
 

131. Strnad, Jan, římsko-katolické, + 4748/110L MZA, * Štítná č. 34 02.01.1848, + Štítná  č. 
229 29.10.1915, [+] 31.10.1915 
oo I. Štítná 24.02.1868 Anna Tománková, II. Štítná 03.09.1888 Anna Fojtíková 

132. Strnadová, Anna, římsko-katolické, * + 4725/147L MZA, * Štítná č. 43 16.04.1850, + 
Štítná č. 43 16.04.1850 

133. Šebák, František, římsko-katolické, * + 4725/158P MZA, * Štítná č. 31 30.08.1852, + ... 
03.01.1853 

134. Hnaníček, František, římsko-katolické, + 4748/85P MZA, * Štítná č. 34 21.12.1853, + 
Štítná č. 34 13.03.1909, [+] 15.3.1909 

135. Hnaníček, Josef, římsko-katolické, + 4747/90L MZA - zemřel svobodný, * Štítná č. 34 
12.01.1856, + Štítná č. 34 21.03.1888, [+] 23.3.1888 

136. Hnaníčková, Anna, římsko-katolické, *  + 4726/32P  MZA, * Štítná č. 34 19.07.1861, + 
Štítná č. 34 14.11.1861 

137. Hnaníčková, Anna, římsko-katolické, * + 4726/68 MZA, * Štítná č. 34 26.07.1865, + 
Štítná 24.01.1942 
oo Štítná 19.08.1889 Josef Košelka 

138. Hnaníček, Václav, římsko-katolické, * + 4726/99 MZA, * Štítná č. 34 12.03.1868, + Štítná 
05.08.1942 
oo I. Štítná 08.11.1892 Anna Tománková, II. 05.06.1906 Marie Tománková 
 
 
 
 



8 dětí od čísla 63 
 

139. Chromáčková, Kateřina, římsko-katolické, + 4748/53L MZA, * Bylnice č.62 12.11.1857, + 
Štítná č. 179 30.10.1901, [+] 1.11.1901 
oo Bylnice 28.10.1872 Václav Hnilo 

140. Chromáčková, Rosalie, římsko-katolické, + 11331/185P MZA, * Bylnice č.62 22.04.1860, 
+ Bojkovice č. 297 01.12.1921, [+] 3.12.1921 
oo Uherský Brod   12182/118L MZA 20.02.1882 Viktorin Chovanec 

141. Chromáček, Jan, římsko-katolické, + 14037/131L MZA, * Bylnice č.62 04.08.1863, + 
Bylnice č. 62 10.08.1863, [+] 12.8.1863 

142. Chromáček, ---, + 4037/135L MZA, * Bylnice č. 62 02.10.1864, + Bylnice č. 62 
02.10.1864, [+] 4.10.1864 

143. Chromáček, Josef, římsko-katolické, + 4037/151L MZA, * Bylnice č. 63 12.07.1866, + 
Bylnice č. 62 27.02.1867, [+] 1.3.1867 

144. Chromáček, František, římsko-katolické, + 4037/146P MZA, * Bylnice č. 63 12.07.1866, 
+ Bylnice č. 62 09.10.1866, [+] 10.10.1866 

145. Chromáčková, Františka, římsko-katolické, * + 4018/25 MZA, * Bylnice č.62 06.05.1869, 
+ ... 24.02.1903 
oo Bylnice 10.05.1887 František Šabršula 

146. Chromáčková, Anna, římsko-katolické, * 4018/49 MZA, * Bylnice č.62 05.04.1872, + ... 
 

10 dětí od čísla 64 
 

147. Šebáková, Terezie, římsko-katolické, * 4726/30L MZA, * Štítná č. 55 31.03.1861, + ... 
oo Štítná nad Vláří 28.01.1884 Josef Šuderla 

148. Šebák, Jan, + 4747/13P MZA - 28 dnů, * ... 01.1863, + Štítná č. 55 30.01.1863, [+] 
1.2.1863 

149. Šebák, Jan, + 4747/17L MZA, * Štítná č. 55 02.02.1864, + Štítná č. 55 05.02.1864, [+] 
7.2.1864 

150. Šebáková, Františka, římsko-katolické, + 4747/22P MZA, * Štítná č. 55 30.03.1865, + 
Štítná č. 55 25.08.1865, [+] 27.8.1865 

151. Šebák, Jan, římsko-katolické, + 474728L MZA, * Štítná č. 55 21.04.1866, + Štítná č. 55 
27.02.1867, [+] 1.3.1867 

152. Šebák, František, římsko-katolické, + 4747/31L, * Štítná č. 55 04.12.1867, + Štítná č. 55 
05.02.1868, [+] 7.2.1868 

153. Šebák, Josef, římsko-katolické, + 4747/33P MZA, * Štítná č. 55 06.01.1869, + Štítná č. 55 
06.01.1869, [+] 8.1.1869 

154. Šebáková, Marina, * Štítná č. 55 29.01.1870, + ... 
155. Šebák, Jan František, + 4747/44P MZA, * ... 04.1872, + Štítná č. 55 25.08.1872, [+] 

28.8.1872 
156. Šebák, Josef, + 4747/47L MZA, * Štítná č. 55 15.05.1873, + Štítná č. 55 15.05.1873, [+] 

17.5.1873 
 
 
 



14 dětí od čísla 66 
 

157. Šebák, František, římsko-katolické, * + 4726/41 MZA, * Štítná č .17 23.10.1862, + Štítná 
č. 55 29.11.1941 
oo I. Štítná 08.11.1886 Terezie Struhařová, II. Štítná 09.11.1894 Josefa Žalková 

158. Šebák, Jan, římsko-katolické, * 4728/113 MZA, * Štítná č. 16 10.08.1864, + Štítná č. 261    
     25.05.1947 

oo Bylnice (Brumov ?) 24.05.1886 Mariana Měšťánková 
159. Šebáková, Františka, římsko-katolické, + 4747/60 MZA, * Štítná č. 16 06.04.1866, + 

Štítná č. 16 24.12.1878, [+] 26.12.1878 
160. Šebáková, Terezie, římsko-katolické, 4747/31L MZA, * Štítná č. 16 28.03.1868, + Štítná 

č. 16 11.04.1868, [+] 13.4.1868 
161. Šebák, Josef, + 4748/76P MZA, * Štítná č. 16 05.03.1870, + Štítná č. 68 15.02.1907, [+] 

Štítná   17.2.1907 
oo Štítná 05.06.1893 Marie Fagulecová 

162. Šebák, Martin, + 4747/44P MZA, * Štítná č. 16 14.12.1871, + Štítná č. 16 07.10.1872, [+] 
7.10.1872 

163. Šebák, Martin, + 4747/50L MZA, * Štítná č. 16 03.09.1873, + Štítná č. 16 11.05.1874, [+] 
13.5.1874 

164. Šebák, Martin, + 4747/53L MZA, * Štítná č. 16 20.04.1875, + Štítná č. 16 17.11.1875, [+] 
19.11.1875 

165. Šebák, Jiří, + 4747/52P MZA, * Štítná č. 16 20.04.1875, + Štítná č. 16 05.05.1875, [+] 
7.5.1875 

166. Šebák, Jiří, + 4747/57P MZA, * Štítná č. 16 28.07.1877, + Štítná č. 16 14.11.1877, [+] 
16.11.1877 

167. Šebák, Martin, + 4747/66P MZA, * Štítná č. 16 17.01.1879, + Štítná č. 16 05.02.1881, [+] 
7.2.1881 

168. Šebáková, Františka Theresia, římsko-katolické, * 4727/92 MZA, * Štítná č. 16 
24.05.1881, + ... 
oo 1898 Václav Lysák 

169. Šebák, Martin, římsko-katolické, +4747/86L MZA, * Štítná č. 16 26.07.1883, + Štítná č. 
16 09.03.1887, [+] 11.3.1887 

170. Šebáková, Terezie, římsko-katolické, + 4748/123L MZA, * Štítná č. 16 29.03.1886, + 
Štítná č. 95 31.08.1918, [+] 1.9.1918 
oo Štítná 03.05.1904 Josef Fagulec 
 
7 dětí od čísla 68 
 

171. Fagulec, Jan, římsko-katolické, + 4747/42P MZA, * Štítná č. 110 20.04.1862, + Štítná č. 
110 30.01.1872, [+] 1.2.1872 

172. Fagulec, František, římsko-katolické, * + 4726/56 MZA, * Štítná č. 110 21.04.1864, + ... 
24.04.1864 

173. Fagulec, František, římsko-katolické, * + 4726/68 MZA, * Štítná č. 110 19.07.1865, + ... 
09.12.1882 

 



174. Fagulec, Josef, římsko-katolické, * + 4726/104 MZA, * Štítná č. 110 11.06.1868, + ... 
11.01.1950 
oo Štítná 27.04.1891 Františka Strnadová 

175. Fagulec, Martin, * 4727/9 MZA, * Štítná č. 110 24.09.1870, + Štítná č. 110 28.09.1870, 
[+] 30.9.1870 

176. Fagulec, Jan, * Štítná č. 110 09.09.1872, + ... 19.11.1887 
177. Fagulecová, Anna, + 4748/139L MZA, * Štítná č. 110 24.01.1876, + Stítná č. 50 

10.01.1923, [+] 12.1.1923 
oo 13.11.1893 Martin Sába 
 
9 dětí od čísla 69 
 

178. Šebák, František Josef, římsko-katolické, * 4726/94 MZA, * Štítná č. 110 10.09.1867, + 
... 

179. Šebáková, Františka, římsko-katolické, + 4748/170P MZA, * Štítná č. 110 28.06.1871, + 
štítná č. 245 11.10.1932, [+] 13.10.1932 
oo Štítná 03.02.1891 František Černíček 

180. Šebák, Jan, *4727/38 MZA, * Štítná č. 110 19.05.1874, + ... 19.12.1938 
oo 20.11.1899 Anna Zvoníčková 

181. Šebáková, Anna, římsko-katolické, * 4727/57 MZA, * Štítná č. 110 10.09.1876, + Štítná 
č. 232 10.10.1966 
oo Štítná 10.06.1895 František Zvoníček 

182. Šebáková, Terezie, pozn.kněze: nemluvila, nechodila do školy, * Štítná č. 110 
02.12.1878, + Štítná č. 110 05.04.1888, [+] 7.4.1888 

183. Šebáková, Veronika, římsko-katolické, + 4748/9P MZA, * Štítná č. 110 05.12.1880, + 
Štítná č. 110b 31.03.1892, [+] 2.4.1892 

184. Šebák, Josef, římsko-katolické, * 4727/113 MZA, * Štítná č. 110 09.01.1884, + ... 
oo Malenovice 25.10.1911 Marie Václavková 

185. Šebák, Martin, římsko-katolické, * 4727/143 MZA, * Štítná č. 110 11.10.1886, + ... 
186. Šebáková, Terezie, římsko-katolické, * 4728/36 MZA, * Štítná č. 110 20.11.1889, + ... 
 

3 děti od čísla 72 
 

187. Miklas, Josef, římsko-katolické, + 4037/186 MZA, * Bylnice č. 46 11.10.1867, + Bylnice č. 
46 23.10.1874, [+] 25.10.1874 

188. Miklasová, Františka, římsko-katolické, * 4018/37 MZA, * Bylnice č. 46 21.09.1870, + 
Bylnice č. 46 12.10.1874, [+] 14.10.1874 

189. Miklasová, Mariana, + 4037/203 MZA, * ... 10.1875, + Bylnice č. 200 26.04.1878, [+] 
28.4.1878 

 
3 děti od čísla 75 
 

190. Měřička, Josef, římsko-katolické, * 4018/64 MZA, * Bylnice č. 46 22.04.1874, + ... 
191. Měřička, František, římsko-katolické, * 4018/81 MZA, * Bylnice č. 46 26.03.1876, + ... 
192. Měřičková, Filomena, římsko-katolické, *4018/116 MZA, * Bylnice č. 46 30.04.1880, + ... 



 
9 dětí od čísla 79 
 

193. Šebák, Alois, římsko-katolické, *+ 4018/82 MZA, * Bylnice č. 152 24.04.1876, + ... 
25.03.1952 

194. Šebáková, Mariana, římsko-katolické, + 4037/203 MZA, * Bylnice č. 152 08.02.1878, + 
Bylnice č. 152 22.03.1878, [+] 24.3.1878 

195. Šebáková, Františka, římsko-katolické, + 4037/210 MZA, * Bylnice č. 152 11.04.1879, + 
Bylnice č. 152 04.05.1879, [+] 6.5.1879 

196. Šebák, František, římsko-katolické, *+ 4018/117 MZA, * Bylnice č. 152 26.05.1880, + ... 
19.03.1881 

197. Šebáková, Marie, římsko-katolické, *+ 4018/134 MZA, * Bylnice č. 152 25.03.1882, + ... 
21.09.1882 

198. Šebák, Josef, římsko-katolické, * 4018/150 MZA, * Bylnice č. 25 27.10.1883, + ... 
oo Bylnice 18.09.1905 Františka Dorňáková 

199. Šebák, František, římsko-katolické, * 4018/169 MZA, * Bylnice č. 25 24.03.1886, + ... 
oo Bylnice 09.11.1909 Marie Matušincová 

200. Šebák, Václav, římsko-katolické, + 4029/158 MZA - padl v I. světové válce, * Bylnice 
18.10.1888, + ... 08.09.1915 
oo Bylnice 03.02.1914 Františka Šebáková 

201. Šebák, Jan, římsko-katolické, *+ 4018/218 MZA, * Bylnice č. 25 15.05.1891, + ... 
09.07.1892 

 
7 dětí od čísla 86 
 

202. Macků, Veronika, římsko-katolické, * 4017a/5P MZA, * Bylnice č. 72 17.09.1848, + ... 
oo Bylnice 19.01.1869 Josef Krmenčík 

203. Macků, Jan, římsko-katolické, *+ 4017a/35P MZA, * Bylnice č. 72 17.02.1852, + ... 
26.03.1853 

204. Macků, František, římsko-katolické, *+ 4017a/56P MZA, * Štítná č. 72 30.07.1854, + ... 
12.1859 

205. Hořáková, Josefa, římsko-katolické, + 4037/120L MZA, * Bylnice č. 72 18.03.1858, + 
Bylnice č. 72 30.08.1859, [+] 1.9.1859 

206. Hořák, Josef, římsko-katolické, * 4017a/105P MZA, * Bylnice č. 72 03.01.1861, + ... 
oo 09.02.1886 Terezie Nováková 

207. Hořák, Václav, římsko-katolické, * 4017a/128L MZA, * Bylnice č. 72 03.09.1863, + ... 
208. Hořáková, Františka, římsko-katolické, * Bylnice č. 72 05.05.1866, + ... 
 

6 dětí od čísla 88 
 

209. Šebáková, Barbora, * Bylnice 1857, + ... 
oo Bylnice 10.07.1882 František Babulík 

210. Šebáková, Rozálie, římsko-katolické, *+ 4017a/89P MZA, * Bylnice č. 72 11.04.1859, + ... 
05.05.1937 

 



211. Šebák, Václav, římsko-katolické, * 4017a/101P MZA, * Bylnice č. 72 31.08.1860, + ... 
oo Bylnice 09.02.1886 Rozálie Hudeková 

212. Šebák, Josef, římsko-katolické, *+ 4017a/115L MZA, * Bylnice č. 72 01.04.1862, + ... 
26.04.1889 

213. Šebáková, Anna, římsko-katolické, * 4017a/132L MZA, * Bylnice č. 72 31.01.1864, + ... 
214. Šebáková, Františka, římsko-katolické, *+ 4017a/155P MZA, * Bylnice č. 72 01.04.1866, 

+ ... 27.04.1931 
oo Bylnice ? 31.01.1910 Václav Pacík 
 
6 dětí od čísla 94 
 

215. Nesázalová, Františka, římsko-katolické, *+ 4018/29 MZA, * Bylnice č. 49 02.10.1869, + 
... 10.10.1869 

216. Nesázalová, Terezie, římsko-katolické, * 4018/37 MZA, * Bylnice č. 49 16.10.1870, + ... 
217. Nesázal, František, římsko-katolické, * 4018/54 MZA, * Bylnice č. 49 15.12.1872, + ... 
218. Nesázal, Martin, římsko-katolické, *+ 4018/67 MZA, * Bylnice č. 49 29.05.1874, + ... 

29.05.1874 
219. Nesázal, Jan, římsko-katolické, *+ 14018/75 MZA, * Bylnice č. 49 13.07.1875, + ... 

13.07.1875 
220. Nesázal, Jan, římsko-katolické, *+ 4018/85 MZA, * Bylnice č. 49 05.10.1876, + Bylnice č. 

53 18.04.1877 
 

6 dětí od čísla 99 
 

221. Šebák, František, * 4726/18P MZA, * Štítná č. 99 08.10.1859, + ... 
oo Štítná 10.11.1884 Mariana Burešová 

222. Šebák, Jan, + 4747/26L MZA   ve věku 2r - 1m - 21d, * spočít. 22.08.1864, + Štítná č. 139 
13.10.1866, [+] 15.10.1866 

223. Vaco, Anna, + 4747/32L MZA, * Štítná č. 125 29.07.1867, + Štítná č. 139 12.07.1868, [+] 
14.7.1868 

224. Vaco, Terezie, římsko-katolické, + 4748/165L MZA, * Štítná č. 25 09.02.1870, + Štítná č. 
132 13.06.1931, [+] 15.6.1931 
oo také možné datum 20.11.1894 23.01.1894 Jan Tománek 

225. Vaco, Anna, římsko-katolické, *+ 4747/46L MZA, * Štítná č. 25 25.11.1872, + Štítná č. 25 
03.02.1873, [+] 5.2.1873 

226. Vaco, Anna, římsko-katolické, * 4727/40 MZA, * Štítná č. 25 05.07.1874, + ... 30.04.1938 
 

5 dětí od čísla 105 
 

227. Štěpančíková, legit. Šebáková, Anna, římsko-katolické, + 4747/43L MZA, * Štítná č. 39 
02.12.1869, + Štítná č. 33 23.02.1872, [+] 25.2.1872 

228. Šebák, Jan, římsko-katolické, + 4747/43L MZA, * Štítná č. 33 01.02.1872, + Štítná č. 33 
13.02.1872, [+] 15.2.1872 

 
 



229. Šebák, Jan, římsko-katolické, *+ 4727/35 MZA, * Štítná č. 33 02.11.1873, + ... 
22.05.1941 
oo 04.02.1901 Anna Kostková 

230. Šebáková, Františka, římsko-katolické, * 4727/54 MZA, * Štítná č. 33 29.04.1876, + ... 
oo Prešpurk - Blumenthal *) 21.11.1909 Ondřej Hajmach 

231. Šebáková, Anna, římsko-katolické, *+ 4727/103 MZA, * Štítná č. 33 03.09.1882, + ... 
12.01.1943 
oo Štítná 27.01.1902 František Tkadlec 
 
2 děti od čísla 106 
 

232. Chovančíková, Františka, římsko-katolické, *+ 4728/41 MZA, * Štítná č. 33 13.05.1890, 
+ Štítná č. 33 28.05.1890, [+] 30.5.1890 
233. Chovančíková, Františka, římsko-katolické, + 4748/24L MZA, * Štítná č. 33 20.02.1893, + 

Štítná č. 33 12.11.1895, [+] 14.9.1895 
 

3 děti od čísla 107 
 

234. Konečná, Terezie, římsko-katolické, * 4727/3 MZA, * Štítná č. 72 27.02.1870, + ... 
235. Konečný, Josef, římsko-katolické, * 4018/70 MZA, * Bylnice č. 115 16.01.1875, + ... 

oo Pitín 04.02.1929 Otýlie Rusková 
236. Konečná, Barbora, římsko-katolické, * 4018/112 MZA, * Bylnice č. 115 05.12.1879, + ... 
 

10 dětí od čísla 108 
 

237. Šebáková, Anna, + 4747/5P MZA - ve věku 3 dnů, * ... 10.1860, + Štítná č. 144 
12.10.1860 

238. Šebáková, Anna, + 4747/15L MZA    ve věku 20 měsíců, * spočít. 21.08.1861, + Štítná č. 
144 21.04.1863, [+] 23.74.1863 

239. Šebáková, Marina, římsko-katolické, + 4747/19P MZA, * Štítná č. 144 09.08.1864, + 
Štítná č. 144 28.09.1864, [+] 30.9.1864 

240. Šebáková, Kateřina, římsko-katolické, + 4747/23P MZA, * Štítná č. 144 13.12.1865, + 
Štítná č. 144 26.12.1865, [+] 28.12.1865 

241. Šebák, František, římsko-katolické, + 4747/27L MZA, * Štítná č. 144 02.12.1866, + Štítná 
č. 144 07.01.1867, [+] 9.1.1867 

242. Šebáková, Františka, římsko-katolické, + 4748/86P MZA, * Štítná č. 144 23.01.1868, + 
Štítná č. 144 14.06.1909, [+] 16.6.1909 
oo 14.02.1899 Václav Pacík 

243. Šebáková, Anna, římsko-katolické, + 4747/37L MZA, * Štítná č. 144 09.03.1870, + Štítná 
č. 144 11.03.1870, [+] 13.3.1870 

244. Šebák, Josef, římsko-katolické, *+ 4727/13 MZA, * Štítná č. 144 23.03.1871, + ...    
      19.03.1926 

oo Brumov 06.08.1895 Františka Kolínková 
245. Šebáková, Mariana, římsko-katolické, + 4747/67L MZA, * Štítná č. 144 19.11.1874, + 

Štítná č. 144 28.03.1881, [+] 30.3.1881 



246. Šebáková, Terezie, římsko-katolické, + 4747/67P MZA, * Štítná č. 144 03.05.1878, + 
Štítná č. 144 06.04.1881, [+] 8.4.1881 

 
1 dítě od čísla 113 

 
247. Šebáková, Agneška, * 4727/54 MZA, * Štítná č. 105 20.04.1876, + ... 
 

1 dítě od čísla 128 
 

248. Šebák, František, + 4747/46L MZA, * Štítná č 1 05.12.1872, + Štítná č. 1 31.01.1873, [+] 
2.2.1873 

 
12 dětí od čísla 129 
 

249. Fojtíková, Františka, * + MZA 4736/51, křest 9.10.1870, * Popov 08.10.1870, + Popov 
10.04.1872 

250. Fojtík, Josef, *+ MZA 4736/60, * Popov 12.01.1873, + Popov 18.05.1873 
251. Fojtík, František Jan, *+ MZA 4736/66, * Popov 28 06.09.1874, + ... 11.11.1918 
252. Fojtíková, Maria Anna, římsko-katolické, * 4736/74 MZA, * Popov 09.01.1877, + ... 

oo Popov ? 18.09.1893 Jan Šuráň 
253. Fojtíková, Terezie, římsko-katolické, * MZA 4736/81, * Popov č. 28 21.09.1879, + ... 

oo Štítná 04.10.1898 Jan Saňák 
254. Fojtík, Josef, *MZA 4736/88, * Popov 27.02.1882, + Popov 08.11.1882 
255. Fojtíková, Františka, * MZA 4736/95, * Popov 18.01.1884, + ... 
256. Fojtík, Jan, * MZA 4736/106, * Popov 08.08.1886, + Popov 27.07.1888 
257. Fojtíková, Anna, * MZA 4736/114, * Popov 26.11.1887, + ... 
258. Fojtíková, Rosalie, * MZA 4736/124, * Popov 07.07.1890, + ... 13.03.1918 
259. Fojtík, Josef, * MZA 4736/131, * Popov 07.02.1893, + Popov 07.02.1893 
260. Fojtík, Jan, * MZA 4736/136, * Popov 03.09.1894, + Popov 27.12.1897 
 

4 děti od čísla 131 
 

261. Strnad, Jan, římsko-katolické, * + 4726/119, * Štítná č. 34 06.08.1869, + ... 16.04.1875 
262. Strnad, František, *+ 4727/32 MZA, * Štítná č. 34 21.06.1873, + WWI - Tarnopol, bojiště 

10.08.1915 
263. Strnad, Josef, římsko-katolické, * 4727/81 MZA, * Štítná č. 34 30.11.1879, + ... 
264. Strnad, Jiří, římsko-katolické, *+ 4728/105 MZA, * Štítná č. 36 08.03.1896, + ... 

07.08.1896 
 
4 děti od čísla 137 
 

265. Košelková, Františka, římsko-katolické, *+ 4728/47 MZA, * Štítná č. 73 18.09.1890, + ... 
08.08.1892 

266. Košelková, Anna, římsko-katolické, * 4728/65 MZA, * Štítná č. 73 07.07.1892, + ... 
 



267. Košelková, Františka, římsko-katolické, * 4728/85 MZA, * Štítná č. 73 02.06.1894, + ... 
oo Štítná 06.11.1911 František Kostka 

268. Košelková, Marie, římsko-katolické, * 4728/179 MZA, * Štítná č. 73 25.09.1902, + ... 
oo Štítná 07.02.1928 Ant. ? 
 
7 dětí od čísla 138 
 

269. Hnaníček, Jan, římsko-katolické, *+ 4728/76 MZA, * Štítná č. 39 14.05.1893, + ... 
22.11.1894 

270. Hnaníček, Jan, římsko-katolické, * 4728/91 MZA, * Štítná č. 39 26.12.1894, + ... 
271. Hnaníčková, Anna, římsko-katolické, *+ 4728/122 MZA, * Štítná č. 39 22.09.1897, + ... 

04.10.1897 
272. Hnaníček, Josef, římsko-katolické, *+ 4728/139 MZA, * Štítná č. 39 04.03.1899, + ... 

07.03.1899 
273. Hnaníčková, Marie, římsko-katolické, *+ 4728/154 MZA, * Štítná č. 218 15.08.1900, + ... 

23.09.1900 
274. Hnaníčková, Anna, římsko-katolické, *+ 4728/225 MZA, * Štítná č. 218 25.02.1906, + ... 

16.09.1906 
275. Hnaníček, František, římsko-katolické, * 4728/239 MZA, * Štítná č. 218 26.03.1907, + ... 

oo 21.01.1936 Blažena Štěpančíková 
 
14 dětí od čísla 139 
 

276. Hnilo, Terezie, římsko-katolické, + 4747/76L MZA, * Štítná č. 10 25.09.1874, + Štítná č. 
179 07.03.1884, [+] 9.3.1884 

277. Hnilo, Maria Anna, 4747/54P MZA, * Štítná č. 10 15.08.1876, + Štítná č. 10 15.11.1876, 
[+] 17.11.1876 

278. Hnilo, Josef, římsko-katolické, + 4747/75P MZA, * Štítná č. 10 23.11.1877, + Štítná č. 10 
21.02.1884, [+] 23.2.1884 

279. Hnilo, Kateřina, římsko-katolické, *+ 4727/81 MZA, * Štítná č. 10 28.11.1879, + ... 
03.11.1950 

280. Hnilo, František, + 4747/75P MZA, * Štítná č. 10 08.06.1882, + Štítná č. 179 23.02.1884, 
[+] 24.2.1884 

281. Hnilo, František, římsko-katolické, *+ 4727/122 MZA, * Štítná č. 179 30.09.1884, + 
Štítná č. 179 03.05.1908, [+] 5.5.1908 

282. Hnilo, Františka, + 4747/78L MZA, * Štítná č. 179 30.09.1884, + Štítná č. 179 29.11.1884, 
[+] 1.12.1884 

283. Hnilo, Jan, * 4727/143 MZA, * Štítná č. 179 24.09.1886, + ... 29.05.1950 
oo Popov 15.05.1911 Marie Marková 

284. Hnilo, Josef, římsko-katolické, * 4728/28 MZA, * Štítná č. 179 02.04.1889, + ... 
oo I. Štítná 09.10.1916 Terezie Hnilo, II. Nevšová 25.05.1923 Hedvika Plášková 

285. Hnilo, Václav, římsko-katolické, + Listy ztrát č.384/1916 ze dne 29.2.1916, * Štítná č. 
179 06.06.1891, + WWI -  na bojišti 18.01.1916 

286. Hnilo, Alois, římsko-katolické, + 4748/31P MZA, * Štítná č. 179 29.03.1893, + Štítná č. 
179 02.05.1897, [+] 4.5.1897 



287. Hnilo, Ladislav, římsko-katolické, * 4728/95 MZA, * Štítná č. 179 20.06.1895, + ... 
288. Hnilo, Alois, římsko-katolické, * 4728/124 MZA, * Štítná č. 179 20.11.1897, + ... 

oo Nezdenice 19.10.1924 Anděla Staníková 
289. Hnilo, Rozálie, římsko-katolické, + 4748/48L MZA, * Štítná č. 179 28.04.1900, + Štítná č. 

179 21.07.1900, [+] 22.7.1900 
 

5 dětí od čísla 140 
 

290. Chovancová, Františka, římsko-katolické, + 11330/171P MZA, * Uherský Brod č. 56 
16.05.1882, + Bojkovice č. 290 20.10.1888, [+] 22.10.1888 

291. Chovancová, Terezie, * Bojkovice 27.11.1885, + ... 
oo Bojkovice 12.11.1906 Josef Frola 

292. Chovancová, Františka, * Bojkovice 01.01.1889, + ... 
oo Brno - Zábrdovice 02.02.1913 Inocenc Vladimír /Brtník 

293. Chovancová, Rosalie, římsko-katolické, + 16916/212L MZA, * Brumov č.3 26.09.1890, + 
Brno,Obilný trh 15 - porodnice 16.05.1930, [+] 18.5.1930 Brno 
oo Bojkovice 27.07.1908 Jan Hanzlík 

294. Chovanec, František, příslušník rakousko-uherské armády, 3. pěší pluk, * Bojkovice 
11.11.1894, + ruská fronta WWI 1915 

 
2 děti od čísla 145 
 

295. Šabršulová, Marie, * Brumov 02.02.1896, + ... 
oo 08.07.1920 Josef Keller 

296. Šabršula, Jan, * Brumov 04.01.1899, + ... 
oo 25.10.1923 Františka Řepková 
 
1 dítě od čísla 147 
 

297. Šuderla, Josef, + 4025/160 MZA, * Štítná č. 55 05.01.1885, + Štítná č. 55 05.01.1885, [+] 
7.1.1885 

 
14 dětí od čísla 157 
 

298. Šebák, František, římsko-katolické, + 4748/14L MZA, * Štítná č. 55 05.10.1887, + Štítná 
č. 55 28.04.1893, [+] 30.4.1893 

299. Šebák, Jan, římsko-katolické, + 4747/97L MZA, * Štítná č. 55 19.09.1889, + Štítná č. 55 
06.10.1889, [+] 8.10.1889 

300. Šebáková, Františka, římsko-katolické, * Štítná č. 55 10.11.1890, + ... 
oo Štítná 12.01.1910 Martin Floreš 

301. Šebák, Josef, římsko-katolické, *+ 4728/70 MZA, * Štítná č. 55 06.12.1892, + Štítná č. 55 
06.01.1894 

302. Šebáková, Rozálie, římsko-katolické, + 4748/124L MZA, * Štítná č. 55 31.05.1895, + 
Štítná č. 55 17.12.1918, [+] 19.12.1918 

 



303. Šebáková, Marie, římsko-katolické, + 4748/37P MZA, * Štítná č. 55 04.12.1896, + Štítná 
č. 55 18.07.1898, [+] 20.7.1898 

304. Šebák, František, římsko-katolické, + 4748/91P MZA, * Štítná č. 55 10.09.1898, + Štítná 
č. 55 16.04.1910, [+] 18.4.1910 

305. Šebáková, Marie, římsko-katolické, + 4748/61L MZA, * Štítná č. 55 30.08.1900, + Štítná 
č. 55 23.08.1903, [+] 25.8.1903 

306. Šebák, Josef, římsko-katolické, + 4748/90P MZA, * Štítná č. 55 17.03.1903, + Štítná č. 55 
25.02.1910, [+] 27.2.1910 

307. Šebáková, Anastázie, římsko-katolické, * 4728/223 MZA, * Štítná č. 55 19.01.1906, + 
Štítná č. 232 26.08.1993 
oo Štítná 08.08.1926 Jan Zvoníček 

308. Šebák, Jan, * Štítná č. 55 15.10.1908, + ... 
oo 10.10.1942 Marie Kolínková 

309. Šebáková, Božena, *+ 4748/100L MZA, * Štítná 12.12.1910, + Štítná č. 55 01.07.1912, 
[+] 3.7.1912 

310. Šebáková, Emílie, * Štítná č. 55 25.09.1916, + ... 
oo Jan Švach11.11.1939 

311. Šebáková, Marie, * Štítná č. 55 23.03.1919, + ... 
oo 16.01.1939 Josef Hrnčiříková 
 
14 dětí od čísla 158 
 

312. Šebáková, Terezie, římsko-katolické, + 4747/92P MZA, * Štítná č. 16 14.10.1888, + 
Štítná č. 16 25.10.1888, [+] 27.10.1888 

313. Šebáková, Františka, římsko-katolické, + 4748/7P MZA, * Štítná č. 16 20.05.1890, + 
Štítná č. 16 31.12.1891, [+] 2.1.1892 

314. Šebák, Jan, římsko-katolické, * 4728/61 MZA, * Štítná č. 16 04.04.1892, + Štítná 
24.09.1971, [+] Štítná, pomník č. 195 
oo Štítná 12.11.1918 Terezie Zvoníčková 

315. Šebáková, Rozálie, římsko-katolické, + 4748/119L MZA, * Štítná č. 16 21.09.1894, + 
Štítná č. 15 14.11.1917, [+] 16.11.1917 
oo Štítná 16.07.1912 František Lysák 

316. Šebák, Martin, římsko-katolické, * Štítná č. 16 06.11.1896, + ... 23.07.1975 
oo Štítná 09.10.1922 Mariana Strnadová 

317. Šebák, František, římsko-katolické, * 4728/130 MZA, * Štítná č. 16 19.04.1898, + ... 
01.03.1964 
oo Štítná 09.11.1926 Marie Hnilo 

318. Šebáková, Františka, římsko-katolické, + 4748/47L MZA, * Štítná č. 16 24.04.1900, + 
Štítná č. 16 15.05.1900, [+] 17.5.1900 

319. Šebák, Josef, římsko-katolické, + 4748/57P MZA, * Štítná č. 16 12.05.1901, + Štítná č. 16 
31.12.1902, [+] 2.1.1903 

320. Šebáková, Anna, římsko-katolické, + 4748/70L MZA, * Štítná č. 16 28.12.1903, + Štítná 
č. 16 22.10.1905, [+] 24.10.1905 

321. Šebáková, Marie, římsko-katolické, + 4748/72P MZA, * Štítná č. 16 30.05.1906, + Štítná 
č. 16 05.06.1906, [+] 7.6.1906 



322. Šebák, Josef, * Štítná č. 16 15.12.1908, + ... 
oo 06.06.1944 Františka Raková 

323. Šebák, Alois, * Štítná č. 16 10.02.1915, + Štítná č. 16 22.02.1915 
324. Šebáková, mrtvorozená dívka, 4+ 4748/102L MZA, + Štítná č. 16 19.01.1913, [+] 

21.1.1913 
325. Šebák, mrtvorozený hoch, + Štítná č. 16 05.10.1911 
 

8 dětí od čísla 161 
 

326. Šebáková, Marie, římsko-katolické, + 4748/22L MZA, * Štítná č. 68 08.04.1894, + Štítná 
č. 68 09.03.1895, [+] 11.3.1895 

327. Šebák, Josef, římsko-katolické, + 4748/24P MZA   žil jen 30 minut, * Štítná č. 26 
29.09.1895, + Štítná č. 68 29.09.1895, [+] 1.10.1895 

328. Šebák, František, římsko-katolické, * Štítná č. 68 05.10.1896, + ... 
oo 27.08.1923 Josefa Škubníková 

329. Šebáková, Františka, římsko-katolické, + 4748/47P MZA, * Štítná č. 68 12.05.1899, + 
Štítná č. 68 15.06.1900, [+] 17.6.1900 

330. Šebáková, Františka, římsko-katolické, + 4748/51L MZA    žila jen 2 hodiny, * Štítná č. 68 
09.04.1901, + Štítná č. 68 09.04.1901, [+] 11.4.1901 

331. Šebáková, Marie, římsko-katolické, + 4748/51L MZA    žila jen 15 hodin, * Štítná č. 68 
09.04.1901, + Štítná č. 68 09.04.1901, [+] 11.4.1904 

332. Šebák, Josef, římsko-katolické, *+ 4728/174 MZA, * Štítná č. 68 20.04.1902, + ... 
05.12.1947 

333. Šebák, Jan, římsko-katolické, * Štítná č. 68 28.04.1904, + ... 
oo Štítná 07.02.1933 Františka Bařinková 
 
5 dětí od čísla 168 
 

334. Lysáková, Terezie, * Bylnice 1900, + ... 
335. Lysáková, Marie, * Bylnice 1909, + ...   oo 10.11.1931 František Zvoníček 
336. Lysák, Karel, * Bylnice 1918, + v Německu, při náletu, totálně nasazený 
337. Lysáková, Božena, * Bylnice 1920, + Bylnice 06.2003 
338. Lysáková, Kristýna, * Bylnice 1924, + ... 
 

5 dětí od čísla 170 
 

339. Fagulec, Josef, římsko-katolické, + 4748/75L MZA, * Štítná č. 95 18.03.1905, + Štítná č. 
95 27.11.1906, [+] 29.11.1906 

340. Fagulec, František, římsko-katolické, * 4728/240 MZA, * Štítná č. 95 03.05.1907, + ... 
oo I. 21.02.1933 Marie Urbanová, II. 12.01.1937 Anastázie Hnilo 

341. Fagulec, Josef, +*+ 4748/122P MZA, * Štítná č. 95 29.11.1911, + Štítná č. 95 17.07.1918, 
[+] 19.7.1918 

342. Fagulec, Jan, *+ 4748/113P MZA, * Štítná č. 95 16.07.1916, + Štítná č. 95 21.07.1916, [+] 
23.7.1916 

343. Fagulecová, Marie, + ... 



7 dětí od čísla 174 
 

344. Fagulec, Josef, římsko-katolické, *+ 4728/59 MZA, * Štítná č. 110 10.01.1892, + ... 
14.09.1943 

345. Fagulecová, Františka, římsko-katolické, *+ 4728/73 MZA, * Štítná č. 110 13.02.1892, + 
Uherské Hradiště 02.01.1953 

346. Fagulecová, Anna, římsko-katolické, * 4728/85 MZA, * Štítná č. 110 31.05.1894, + ... 
oo Štítná 08.08.1916 Jan Bařinka 

347. Fagulecová, Rozálie, římsko-katolické, *+ 4728/117 MZA, * Štítná č. 110 31.01.1897, + 
... 23.05.1898 

348. Fagulecová, Rozálie, římsko-katolické, *+ 4728/132 MZA, * Štítná č. 110 08.07.1898, + 
... 1944 

349. Fagulec, Jan, římsko-katolické, * 4728/148 MZA, * Štítná č. 110 21.01.1900, + ... 
350. Fagulecová, Marie, římsko-katolické, * Štítná č. 110 17.01.1902, + ... 12.02.1903 
 

6 dětí od čísla 177 
 

351. Sába, Jan, římsko-katolické, *+ 4728/99 MZA, * Štítná č. 50 05.10.1895, + ... 25.07.1899 
352. Sába, Rozálie, římsko-katolické, *+ 4728/130 MZA, * Štítná č. 50 20.04.1898, + ... 

10.06.1898 
353. Sába, Rozálie, římsko-katolické, * 4728/139 MZA, * Štítná č. 50 12.04.1899, + ... 
354. Sába, Anna, římsko-katolické, *+ 4728/167 MZA, * Štítná č. 50 23.09.1901, + ... 

02.06.1905 
355. Sába, Marie, římsko-katolické, * 4728/195 MZA, * Štítná č. 50 23.10.1903, + ... 

oo 23.01.1933 Václav Hořák 
356. Sába, Josef, římsko-katolické, * 4728/245 MZA, * Štítná č. 50 27.08.1907, + ... 

oo Štítná 28.02.1929 Josefa Šabršulová 
 
8 dětí od čísla 179 
 

357. Černíčková, Františka, římsko-katolické, + 4748/9L MZA, * Štítná č. 26 19.03.1892, + 
Štítná č. 26 20.03.1892, [+] 22.3.1892 

358. Černíček, Josef, římsko-katolické, * 4728/74 MZA, * Štítná č. 26 21.03.1893, + ... 
359. Černíček, Josef, římsko-katolické, + 4748/30L MZA, * Štítná č. 26 15.09.1895, + Štítná č. 

26 24.12.1896, [+] 26.12.1896 
360. Černíčková, Anna, římsko-katolické, *+ 4728/124 MZA, * Štítná č. 26 19.11.1897, + ... 

10.12.1936 
oo 21.09.1917 Martin Š--- 

361. Černíček, Jan, římsko-katolické, * 4728/150 MZA, * Štítná č. 26 03.04.1900, + ... 
oo 02.10.1923 Marie Šindlerová 

362. Černíček, Josef, římsko-katolické, * 4728/188, * Štítná č. 26 27.04.1903, + ... 
363. Černíček, Alois, římsko-katolické, + 4748/70P MZA, * Štítná č. 26 16.11.1905, + Štítná č. 

26 18.11.1905, [+] 20.11.1905 
364. Šebák, mrtvorozený hoch, *+ 4748/104P MZA, + Štítná č. 245 26.11.1913, [+] 

28.11.1913 



3 děti od čísla 180 
 

365. Šebáková, Rozálie, římsko-katolické, + 4748/49L MZA, * Štítná č. 110 21.09.1900, + 
Štítná č. 110 14.11.1900, [+] 16.11.1900 

366. Šebáková, Anna, římsko-katolické, + 4748/58L MAZ, * Štítná č. 110 25.12.1902, + Štítná 
č. 110 05.01.1903, [+] 7.1.1903 

367. Šebáková, Marie, římsko-katolické, * 4728/203 MZA, * Štítná ? č. 84 15.06.1904, + ... 
 

5 dětí od čísla 181 
 

368. Zvoníčková, Terezie, * Štítná č. 173 11.11.1896, + Štítná č. 16 10.10.1957, [+] pomník č. 
195 
oo Štítná 12.11.1918 Jan Šebák 

369. Zvoníčková, Františka, římsko-katolické, + 4748/47L MZA, * Štítná č. 173 21.01.1899, + 
Štítná č. 173 25.05.1900, [+] 27.5.1900 

370. Zvoníček, Jan, římsko-katolické, *+ 4728/163 MZA, * Štítná č. 173 04.05.1901, + sv. 
Štěpán 18.06.1951 
oo Štítná 08.08.1943 M. Šebáková 

371. Zvoníček, Josef, římsko-katolické, * Stítná č. 232 10.01.1904, + ... 
372. Zvoníček, Cyril, *+ 4748/82L MZA, * Štítná 23.06.1908, + Štítná č. 232 13.08.1908, [+] 

15.8.1908 
 

1 dítě od čísla 206 
 

373. Hořáková, Anežka, římsko-katolické, * 4018/314 MZA, * Bylnice č. 72 22.09.1899, + ... 
 

3 děti od čísla 209 
 

374. Babulíková, Kristýna, římsko-katolické, *+ 4018/175 MZA, * Bylnice č. 104 07.11.1886, + 
... 27.02.1889 

375. Babulíková, Františka, římsko-katolické, *+ 4018/212 MZA, * Bylnice č. 103 02.10.1890, 
+ ... 11.12.1891 

376. Babulíková, Kristýna, * Bylnice 10.08.1892, + ... 
oo I. Bylnice 04.07.1910 František Vaculík, II. Bylnice 25.05.1920 František Novák 
 
5 dětí od čísla 211 
 

377. Šebák, František, římsko-katolické, *+ 4018/181 MZA, * Bylnice č. 203 16.10.1887, + ... 
08.12.1889 

378. Šebák, Josef, římsko-katolické, *+ 4018/203 MZA, * Bylnce č. 203 15.12.1889, + ... 
06.05.1895 

379. Šebáková, Františka, římsko-katolické, 4018/258 MZA, * Bylnice č. 203 21.01.1895, + ... 
oo I. Bylnice 03.02.1914 Václav Šebák, II. Bylnice 18.02.1919 Josef Bartozel 

380. Šebáková, Kristýna, římsko-katolické, * + 4018/283 MZA, * Bylnice č. 203 23.03.1897, + 
... 06.11.1920 



381. Šebáková, Marie, římsko-katolické, *+ 4018/310 MZA, * Bylnice č. 203 10.06.1899, + ... 
11.05.1927 
oo Bylnice 22.11.1921 Karel Tomeček 
 
10 dětí od čísla 221 
 

382. Šebáková, Františka, římsko-katolické, *+ 4733/77 MZA, * Jestřabí č. 59 08.02.1885, + ... 
17.02.1954 

383. Šebák, František, římsko-katolické, + 4747/86L MZA, * Štítná č. 25 16.11.1886, + Štítná 
č. 25 22.04.1887, [+] 24.4.1887 

384. Šebák, Jan, římsko-katolické, + 4747/98L MZA, * Štítná č. 25 26.10.1888, + Štítná č. 25 
15.11.1889, [+] 17.11.1889 

385. Šebák, Jan, římsko-katolické, + 4748/11P MZA, * Štítná č. 25 12.06.1891, + Štítná č. 51 
16.12.1892, [+] 18.12.1891 

386. Šebák, Josef, římsko-katolické, *+ 4728/85 MZA, * Štítná č. 109 18.05.1894, + Kroměříž 
25.07.1953 
oo Štítná 30.01.1922 Anna Bařinková 

387. Šebáková, Rozálie, římsko-katolické, * 4728/109 MZA, * Štítná č. 109 10.07.1896, + ... 
388. Šebáková, Josefa, římsko-katolické, + 4748/43L MZA, * Štítná č. 109 16.03.1898, + 

Štítná č. 109 14.09.1899, [+] 16.9.1899 
389. Šebák, František, římsko-katolické, * 4728/153 MZA, * Štítná č. 109 22.07.1900, + ... 
390. Šebáková, Marie, římsko-katolické, * 4728/171 MZA, * Stítná č. 109 14.01.1902, + ... 
391. Šebáková, Terezie, římsko-katolické, + 4748/68P MZA, * Štítná č. 109 10.10.1904, + 

Štítná č. 109 16.05.1905, [+] 18.5.1905 
 

7 dětí od čísla 224 
 

392. Tománek, Jan, římsko-katolické, *+ 4728/104 MZA, * Štítná č. 130 17.01.1896, + ... 
22.05.1898 

393. Tománková, Františka, římsko-katolické, * Štítná č. 130 17.11.1897, + ... 
394. Tománková, Terezie, římsko-katolické, * 4728/134 MZA, * Štítná č. 132 20.11.1898, + ... 
395. Tománek, František, římsko-katolické, *+ 4728/161 MZA, * Štítná č. 132 24.03.1901, + 

... 24.03.1901 
396. Tománková, Rozálie, římsko-katolické, * 4728/175 MZA, * Štítná č. 132 22.05.1902, + ... 
397. Tománek, František, římsko-katolické, * 4728/203 MZA, * Štítná č. 132 13.06.1904, + ... 

oo Štítná 13.02.1928 Anna Fojtíková 
398. Tománek, Jan, římsko-katolické, *+ 4728/236 MZA, * Štítná č. 132 24.12.1906, + Štítná 

č. 132 24.12.1906 
 

5 dětí od čísla 229 
 

399. Šebáková, Anna, římsko-katolické, *+ 4728/170 MZA, * Štítná č. 76 22.11.1901, + ... 
06.10.1951 
oo Štítná 05.05.1925 Alois Sláma 
 



400. Šebáková, Františka, římsko-katolické, + 4748/69L MZA, * Štítná č. 241 30.11.1904, + 
Štítná č. 241 22.06.1905, [+] 24.6.1905 

401. Šebáková, Anděla, římsko-katolické, * 4728/228 MZA, * Štítná č. 241 09.10.1906, + ... 
oo Štítná 29.01.1929 František Strnad 

402. Šebáková, Aloisie, *+ 4748/94L MZA, * Štítná 17.05.1910, + Štítná č. 241 30.12.1910, [+] 
1.1.1911 

403. Šebák, Josef, *+ 4748/129P MZA, * ... 07.01.1919, + Štítná č. 241 18.03.1920, [+] 
20.3.1920 

 
1 dítě od čísla 230 
 

404. Šebák, Jan, římsko-katolické, * 4728/118 MZA, * Štítná č. 76 22.04.1897, + ... 
oo Dolná Súča, Slovensko 28.09.1927 Margita Nováková 
 
5 dětí od čísla 231 
 

405. Tkadlec, František, římsko-katolické, * 4728/182 MZA, * Štítná č. 76 18.12.1902, + ... 
406. Tkadlec, Jaroslav, římsko-katolické, + 4728/65L MZA, * Štítná č. 76 27.09.1904, + Štítná 

č. 76 02.10.1904, [+] 4.10.1904 
407. Tkadlecová, Marie, římsko-katolické, * 4728/222 MZA, * Štítná č. 76 08.12.1905, + ... 
408. Tkadlec, Josef, *+ 4748/104P MZA, * Štítná 18.04.1912, + Štítná č. 76 (?) 29.10.1913, [+] 

231.10.1913 
409. Tkadlecová, Františka, *+ 4748/125P MZA, * ... 17.08.1916, + Štítná č. 76 12.04.1919, 

[+] 14.4.1919 
 

3 děti od čísla 242 
 

410. Šebák, Josef, římsko-katolické, + 4748/34L MZA, * Štítná č. 144 14.08.1896, + Štítná č. 
144 14.05.1898, [+] 16.1.1898 

411. Šebáková, Marie, římsko-katolické, * 4728/135 MZA, * Štítná č. 144 20.12.1898, + ... 
412. Pacíková, mrtvorozená dívka, + 4748/74L MZA, * Štítná č. 33 19.08.1906, + Štítná č. 33 

19.08.1906, [+] 21.8.1906 
 

7 dětí od čísla 244 
 

413. Šebák, Jan, + 4748/26L MZA, * Štítná č. 144 04.01.1896, + Štítná č. 144 04.01.1896, [+] 
6.1.1896 

414. Šebáková, Františka, římsko-katolické, + 4748/89P MZA, * Štítná č. 144 31.01.1897, + 
Štítná č. 144 03.01.1910, [+] 5.1.1910 

415. Šebák, mrtvorozený hoch, *+ 4748/56L MZA, * Štítná č. 144 28.09.1902, + Štítná č. 144 
28.09.1902, [+] 29.9.1902 

416. Šebák, mrtvorozená dcera, *+ 4748/61L MZA, * Štítná č. 144 19.09.1903, + Štítná č. 144 
19.09.1903, [+] 21.9.1903 

417. Šebáková, Marie, římsko-katolické, * 4728/205 MZA, * Štítná č. 144 01.09.1904, + ... 
oo Řežany u Prahy 05.01.1930 Cyril Pacík 



418. Šebák, Josef, + 4748/79L MZA, * Štítná č. 144 17.09.1907, + Štítná č. 144 17.09.1907, [+] 
19.9.1907 

419. Šebák, mrtvorozený hoch, *+ 4748/94L MZA, + Štítná č. 144 03.12.1910, [+] 65.12.1910 
 

5 dětí od čísla 252 
 

420. Šuráň, Josef, * Štítná 31.10.1894, + Štítná 01.03.1898 
421. Šuráňová, Františka, římsko-katolické, *+ 4728/114 MZA, * Štítná č. 48 24.11.1896, + ... 

09.02.1897 
422. Šuráň, Jan, římsko-katolické, *+ 4728/128 MZA, * Štítná č. 48 06.02.1898, + ... 

23.02.1898 
423. Šuráňová, Marie Anna, římsko-katolické, * 4728/142 MZA, * Štítná č. 1 03.06.1899, + ... 

oo I. 26.11.1918 František Machala, II. 05.05.1925 J. Šánek 
424. Šuráň, Jan František, římsko-katolické, * 4728/171 MZA, * Štítná č. 1 07.01.1902, + ... 

oo Štítná 08.02.1923 Marie Tománková 
 
3 děti od čísla 253 
 

425. Saňáková, Terezie, římsko-katolické, * 4728/146 MZA, * Štítná č. 146 08.11.1899, + ... 
oo Štítná 11.08.1925 Josef Halík 

426. Saňák, Josef, římsko-katolické, *+ 4728/166 MZA, * Štítná č. 146 31.08.1901, + ... 
26.09.1901 

427. Saňák, Jan, římsko-katolické, * 4728/208 MZA, * Štítná č. 145 05.11.1904, + ... 
oo Štítná 21.08.1928 Anastázie Strnadová 
 
4 děti od čísla 291 – tzv. „Argentinská větev“ 
 

428. Frolová, Marie, * Záhorovice 01.04.1907, + Argentina  
429. Frola, František (Václav), * Záhorovice 27.09.1908, + Argentina  
430. Frola, Melichar, * Záhorovice 05.01.1911, + Argentina  
431. Frola, Josef, * rodná matika, v r. 2012 uložená v Bojkovicích, * Záhorovice č. 94 

30.09.1919, žije v Argentině 
 

5 dětí od čísla 292 – tzv. „Bojkovská větev“ 
 

432. Chovanec, Josef, *+ rodní a křestní kniha městečka Bojkovice VI/str. 393, * Bojkovice č. 
297 14.09.1907, + Bojkovice č. 297 14.09.1907, [+] 16.9.1907 

433. Chovanec, František, + 11331/110P MZA, * Bojkovice č. 297 14.09.1907, + Bojkovice č. 
297 14.09.1907, [+] 16.9.1907 

434. Brtníková, Františka,  * Bojkovice 30.12.1914, + ... 
oo Bojkovice 26.08.1934 Artur Zdráhal 

435. Brtník, Jaroslav, * Bojkovice č. 256 12.06.1921, + ... 
436. Brtník, Antonín, + ... 
 
 



9 dětí od čísla 293 – tzv. „Hanzlíkovská větev“ 
 

437. Hanzlík, Augustin, římsko-katolické, * Bojkovice č.297 30.07.1909, + Hradec Králové 
10.12.1995 
oo Olomouc, Husův sbor 10.10.1937 Hedvika Konečná 

438. Hanzlíková, Marie, * Bojkovice č.297 30.05.1911, + Valašské Meziříčí 22.11.1989 
oo Alois Daníček 

439. Hanzlíková, Božena, * Bojkovice 25.04.1913, + Uherské Hradiště 02.08.1991 
oo Bojkovice 04.11.1934 Alois Buršík 

440. Hanzlík, František, *+ 11331/150P MZA, * Bojkovice 06.11.1915, + Bojkovice č. 257 
22.11.1915, [+] 24.11.1915 

441. Hanzlík, Josef, * Bojkovice 11.02.1919, + Zlín 18.10.1998 
oo Otilie Malcová 

442. Hanzlíková, Rosalie Štěpánka, * Bojkovice 23.12.1920 
oo I. USA Karel Charles-Frank /Bara;  II. Charles Youngworth, 

443. Hanzlík, Alois, * Bojkovice 23.02.1923, + Nedvědice 26.03.1994 
oo Marie Cvečková 

444. Hanzlík, Jan, * 
445. Hanzlík, Miroslav, *  

 
7 dětí od čísla 314 
 

446. Šebáková, Marie, římsko-katolické, * Štítná č.16 05.10.1919, + Slavičín 23.11.2004 
oo I. Štítná 18.01.1938 Josef Fojtík, II. Štítná 21.08.1976 Jan Hýbl 
447. Šebáková, Anděla, *  

448. Šebáková, Jarmila, * Štítná č. 16 05.05.1924, + Kochavec č. 93 07.05.1999, [+] Štítná,  
oo Jaroslav Tarbus 

449. Šebák, Jan, * Štítná č. 16 27.07.1927, + Štítná č. 16 03.03.2007 
oo Marie Kostková 

450. Šebák, František, * Štítná č. 16 08.09.1929, + ... 17.05.2003 
451. Šebáková, Anna, *  
452. Šebáková, Ludmila, *  

 
1 dítě od čísla 315 
 

453. Lysák, František, *+ 4748/116L MZA, * Štítná 25.03.1917, + Štítná č. 15 06.04.1917, [+] 
8.4.1917 
 
7 dětí od čísla 316 
 

454. Šebák, Jan, *+ 4748/139L MZA, * Štítná 14.01.1923, + Štítná č. 16 27.01.1923, [+] 
27.1.1923 

455. Šebáková, Marie, * Štítná č. 261 09.04.1924, + ... 
oo 19.10.1943 Jan Šimoník 
 



456. Šebák, František, * Štítná č. 261 22.10.1925, + ... 23.09.1996 
oo Marie Šenkeříková 

457. Šebáková, Františka, *  
458. Šebáková, Anastázie, *  
459. Šebáková, Anna, *  
460. Šebáková, Ludmila, *  
 

3 děti od čísla 317 
 

461. Šebák, František, *  
462. Šebáková, Marie, *  
463. Šebák, Josef, * 

 
1 dítě od čísla 322 
 

464. Šebák, Josef, + Kroměříž v 16 letech 
 

1 dítě od čísla 386 – tzv. „Trnavská větev“ 
 

465. Šebák, Ladislav, od Laco Šebáka, * Štítná 1931, + Trnava 1993 
oo Sidónia Škreková 
 
3 děti od čísla 434  –  tzv. „Hanzlíkovská větev“ 
 

466. Zdráhalová, Františka, *  
467. Zdráhalová, Marie, *  
468. Zdráhal, Artur, *  
 

1 dítě od čísla 437 - tzv. „Hanzlíkovská větev“ 
 
469. Hanzlíková, Milada, *  
 

4 děti od čísla 438 - tzv. „Hanzlíkovská větev“ 
 
470. Daníček, Oldřich, * ... 1932, + ... 2002 
471. Daníček, Alois, *  
472. Daníčková, Božena, * Divnice 1941, + Rožnov pod Radhoštěm 19.05.2006 
473. Daníčková, Marie, * 
 

3 děti od čísla 439 - tzv. „Hanzlíkovská větev“ 
 

474. Buršík, Jiří, *  
475. Buršík, Zdeněk, * Bojkovice 06.12.1936, + Třebíč 12.06.1976 
476. Buršíková, Božena,  

 



2 děti od čísla 441 - tzv. „Hanzlíkovská větev“ 
 

477. Hanzlíková, Irena, *  
478. Hanzlíková, Naděžda, * 
 

1 dítě od čísla 442 – tzv. „Hanzlíkovská větev v USA“ 
 

479. Bara, Linda, *  
 
2 děti od čísla 443 - tzv. „Hanzlíkovská větev“ 
 

480. Hanzlík, Jiří, *  
481. Hanzlík, Petr, * 

 
3 děti od čísla 444 - tzv. „Hanzlíkovská větev“ 
 

482. Hanzlík, Jan, * 
483. Hanzlík, Ivan, *  
484. Hanzlík, Zdeněk, *  
 

3 děti od čísla 445 -  tzv. „Hanzlíkovská větev“ 
 

485. Hanzlík, Miroslav, *  
486. Hanzlík, Zdeněk, *  
487. Hanzlík, Jiří, *  

 
1 dítě od čísla 465 – tzv. „Trnavská větev“ 
 

488. Šebák, Ladislav "Laco", *  
 

2 děti od čísla 474 - tzv. „Hanzlíkovská větev“ 
 

489. Buršíková, Dana, * 
490. Buršík, Radomír, *  

 
2 děti od čísla 475 - tzv. „Hanzlíkovská větev“ 
 

491. Buršíková, Libuše, *  
492. Buršíková, Zdeňka, *  

2 děti od čísla 476 - tzv. „Hanzlíkovská větev“ 
 

493. Dočkalová, Taťána, * Uherské Hradiště, + Brno 
494. Maloweczký, Josef, *  
 

 



1 dítě od čísla 479  – tzv. „Hanzlíkovská větev v USA“ 
 

495. Weaver, Samantha, *  
 

2 děti od čísla 485 - tzv. „Hanzlíkovská větev“ 
 

496. Hanzlíková, Nina, *  
497. Hanzlík, Miroslav, *  
 

1 dítě od čísla 486 - tzv. „Hanzlíkovská větev“ 
 

498. Hanzlíková, Michaela, *  
 

1 dítě od čísla 487 – tzv. „Hanzlíkovská větev“ 
 

499.  Jana, *  
 

2 děti od čísla 489 – tzv. „Hanzlíkovská větev“ 
 

500. Runčíková, Monika, * 
501. Janík, Jaromír, * 
 

3 děti od čísla 490 – tzv. „Hanzlíkovská větev“ 
 

502. Buršík, Michal, * 
503. Mrkvica, Radek, *  
504. Mrkvicová, Kateřina, *  

 
1 dítě od čísla 500  - tzv. „Hanzlíkovská větev“ 
 

505. Runčíková, Barbora, *  
 

2 děti od čísla 503 - tzv. „Hanzlíkovská větev“ 
 

506. Mrkvicová, Nikol, *  
507. Mrkvica, Radek, *  
 

3 děti od čísla 504 – tzv. „Hanzlíkovská větev“ 
 

508. Klosová, Klára, *  
509. Šimková, Michaela, *  
510. Šimek, Petr, *  
 
 
 



Vázaní sňatkem: 
 

511. ..., Hana, *  oo Jiří Hanzlík 
512. ..., Jarmila, * oo Jiří Hanzlík 
513. ..., Kateřina, + 4034/285P MZA, * ... 1765, + Nedašov č. 90 18.03.1817, [+] 21.3.1817 

oo Šimon Šebák 
 

514. ..., Marina, + 4746/5P MZA, * ... 1730, + Štítná č. 109 05.01.1792 
oo Jan Šebák 

515. ..., Marina, + před 11.3.1762, + ... 
oo Jan Šebák 

516. ..., Olga, * ... 13.02.1933, + ... 
oo František Šebák 

517. ..., Rozina, + 4034/275P MZA, * ... 1740, + Nedašov č. 107 25.09.1806 
oo I. Štítná 30.04.1792 Jan Šebák, II. Jiří Schwach 

518. ..., Věra, * ... oo Petr Hanzlík 
519. ?, Ant., + ... 

oo Štítná 07.02.1928 Marie Košelková 
520. Babulík, František, * Bylnice 1848, + ... 

oo Bylnice 10.07.1882 Barbora Šebáková 
521. Bartoš, Ondřej, + 4747/5L  MZA, * Štítná 1795, + Štítná č. 62 20.06.1860, [+] 22.6.1860 

oo Štítná 21.08.1815 Rosina Šebáková 
522. Bartozel, Josef, * Bylnice 25.11.1888, + ... 

oo Bylnice 18.02.1919 Františka Šebáková 
523. Bařinka, Jan, * Štítná, + ...   oo Štítná 08.08.1916 Anna Fagulecová 
524. Bařinková, Anna, římsko-katolické, *+ 4728/88 MZA, * Štítná č. 144 15.09.1894, + ... 

20.08.1940 
oo Štítná 30.01.1922 Josef Šebák 

525. Bařinková, Františka, + ...  oo  Jan Šebák 
526. Bařinková, Terezie, římsko-katolické, *+ 4748/41L MZA, * Štítná  č. 66 20.01.1846, + 

Štítná č. 68 01.04.1899, [+] 3.4.1899 
oo Štítná 24.05.1869 Martin Šebák 

527. Běhunčík, František, + ...   oo Terezie Bartošová 
528. Blatronis, Janis   oo Naděžda Hanzlíková 
529. Burešová, Mariana, *+ 4748/66P MZA, * Jestřabí 16.03.1865, + Štítná č. 109 

08.02.1905, [+] 11.2.1905 
oo Štítná 10.11.1884 František Šebák 

530. Buršík, Alois, * Bojkovice 05.08.1908, + Kroměříž 07.09.1982 
oo Bojkovice 04.11.1934 Božena Hanzlíková 

531. Cvečková, Marie, * Louka u Olešné 29.04.1930, + Nedvědice 24.10.2005 
oo Alois Hanzlík 

532. Černíček, František, římsko-katolické, * + 4726/95 MZA, * Štítná č. 26 24.09.1867, + ... 
03.10.1909 
oo Štítná 03.02.1891 Františka Šebáková 

533. Černíček, František, * ... 02.01.1933, + ... 28.10.1998 



oo Anna Šebáková 
534. Černíček, Josef, římsko-katolické, + 4746/103L MZA, * Štítná č. 60 04.09.1825, + Štítná 

č. 61 18.02.1855, [+] 20.2.1855 
oo Štítná 25.01.1847 Anna Šebáková 

535. Černíčková, Kateřina, + 4747/76L MZA, * spočít./ Štítná č. 61? 14.05.1834, + Štítná č. 
144 07.03.1884, [+] 9.3.1884 
oo  Štítná 04.02.1861 František Šebák 

536. Červenka, Josef, + ... 
oo Anna Šebáková 

537. Daníček, Alois, * Uherský Brod 10.04.1911, + Val. Meziříčí 04.10.1979 
oo Marie Hanzlíková 

538. Davidová, Veronika, římsko-katolické, + 4747/98L MZA, * Štítná č. 93 04.04.1805, + 
Štítná č. 93 26.08.1873, [+] 28.8.1873 
oo Štítná 08.11.1819 František Šebák 

539. Dederle, Pavel   oo Irena Hanzlíková 
540. Dočkal, Stanislav, + ...   oo  Božena Buršíková 
541. Dorňáková, Františka, * Brumov 22.09.1886, + ... 

oo Bylnice 18.09.1905 Josef Šebák 
542. Fagulec, Jan, římsko-katolické, + 4748/95P MZA, * Štítná č. 110 14.06.1841, + Štítná č. 

50 30.04.1911, [+] 2.5.1911 
oo Štítná 11.02.1861 Veronika Šebáková 

543. Fagulec, Josef, * Štítná 04.03.1882, + Štítná č. 95 23.10.1947 
oo I. Štítná 03.05.1904 Terezie Šebáková, II. Anna Dorňáková 

544. Fagulecová, Marie, * Štítná 10.09.1873, + Štítná č. 68 23.06.1946 
oo Štítná 05.06.1893 Josef Šebák 

545. Floreš, Martin, * Jestřábí, + ... 
oo Štítná 12.01.1910 Františka Šebáková 

546. Florešová, Anna, římsko-katolické, *+ 4732/53P MZA, * Jestřabí č. 18 23.07.1846, + 
Štítná č. 28 29.12.1909, [+] 31.12.1909 
oo Jestřábí 16.04.1866 Josef Šebák 

547. Fojtík, Josef, * Jestřabí č. 6 09.08.1914, + Jestřabí č. 6 06.09.1975 
oo Štítná 18.01.1938 Marie Šebáková 

548. Fojtík, Josef, * spočít. 03.1850, + ... 
oo Štítná 13.09.1869 Františka Šebáková 

549. Fojtíková, Alžběta, + ...   oo Pavel Šebák 
550. Fojtíková, Anna, * Štítná 03.09.1859, + ... 

oo Štítná 03.09.1888 Jan Strnad 
551. Fojtíková, Anna, + ... 

oo Štítná 13.02.1928 František Tománek 
552. Fojtíková, Kateřina, * Popov ? 1852, + ... 

oo Štítná 20.11.1871 František Šebák 
553. Fojtíková, Mariana, římsko-katolické, + 4747/35L MZA, * Štítná č. 16 08.05.1845, + 

Štítná č. 16 31.03.1869, [+] 2.4.1869 
oo Štítná 20.01.1862 Martin Šebák 

554. Frola, Josef, zedník, * Záhorovice 24.02.1882, + ... 



oo Bojkovice 12.11.1906 Terezie Chovancová 
555. Gajdošíková, Anna, zemřela jako vdova, * Lipina ? 1805, + Bylnice č. 72 11.08.1871, [+] 

13.8.1871 
oo Bylnice 03.02.1847 Fabian Šebák 

556. Gottfried, František, + ...   oo Františka Šebáková 
557. Hajmach, Ondřej, + ... 

oo Prešpurk - Blumenthal *) 21.11.1909 Františka Šebáková 
558. Halík, Josef, + ... 

oo Štítná 11.08.1925 Terezie Saňáková 
559. Hanzlík, Jan, římsko-katolické, * 11306/222 MZA, * Bojkovice č. 302 22.07.1883, + 

Divnice č. 1 27.04.1945 
oo I. Bojkovice 27.07.1908 Rosalie Chovancová, II. Slavičín 02.10.1938 Aloisie Kolářová 

560. Hižík, Josef, * ... 1764, + ... 
oo Štítná 13.01.1793 Anna Šebáková 

561. Hnaníček, František, * ... 1822, + ... 
oo Štítná 06.01.1854 Kateřina Šebáková 

562. Hnaníčková, Terezie, zemřela jako vdova, * Štítná 06.01.1838, + Štítná č. 183 
30.10.1905, [+] Štítná   1.11.1905 
oo Štítná 30.07.1883 Jan Šebák 

563. Hnilo, Anastázie, + ... 
oo 12.01.1937 František Fagulec 

564. Hnilo, Ladislav, * ... 24.11.1920, + ...   oo  Anděla Šebáková 
565. Hnilo, Marie, + ...   oo Štítná  František Šebák 
566. Hnilo, Terezie, * Štítná, + ... 

oo Štítná 09.10.1916 Josef Hnilo 
567. Hnilo, Václav, * MZA 4025/98, * Štítná 20.07.1852, + ... 

oo I. Bylnice 28.10.1872 Kateřina Chromáčková, II. Bylnice 27.01.1902 Helena Ovesná 
568. Holbová, Terezie, + 4037/177 MZA, *1851, 1853, * Nedašov 1851, + Bylnice č. 152 

03.01.1873, [+] 5.1.1873 
oo Nedašov 05.02.1872 Pavel Šebák 

569. Hořák, Václav, * Bylnice 1825, + ... 
oo Bylnice 26.05.1857 Anna Šebáková 

570. Hořák, Václav, + ... 
oo 23.01.1933 Marie Sába 

571. Hrnčiřík, Josef, + ...   oo  Marie Šebáková 
572. Hudeková, Rozálie, * 4018/310 MZA, * Bylnice 03.05.1868, + ... 

oo Bylnice 09.02.1886 Václav Šebák 
573. Hýbl, Jan, * Štítná-Valentov 05.05.1914, + Štítná-Valentov č. 176 22.01.1996 

oo Štítná 21.08.1976 Marie Šebáková 
574. Hyžíková, Helena, *    oo  František Šebák 
575. Chamrádová, Zdena, * ... 12.04.1930, + Teplice v Čechách 09.08.1975 

oo Miroslav Hanzlík 
576. Charles-Frank /Bara, Karel, * Přerov 08.12.1902, + Baltimore, Maryland, USA 

24.04.1971 
oo I. Přerov 30.08.1928 Jiřina Bartoňová, II. Osek nad Bečvou 05.11.1938 Marie 



Suchánková, III. USA Rosalie Hanzlíková 
 

577. Chovančík, Jan, * ... 1863, + ... 
oo Štítná 13.05.1889 Františka Šebáková 

578. Chovanec, Viktorin, římsko-katolické, obuvník v Brumově - 1890, * Vlachovice  č.13 
21.09.1857, + Bojkovice č. 79 02.01.1917, [+] 4.1.1917 
oo Uherský Brod   12182/118L MZA 20.02.1882 Rosalie Chromáčková 

579. Chromáček, Jan, římsko-katolické, + 4037/131P, * Bylnice č. 62 27.12.1827, + Bylnice č. 
62 10.11.1863, [+] 12.11.1863 
oo I. Bylnice 04.11.1845 Mariana Měšťánková, II. Štítná 11.06.1857 Anna Šebáková 

580. Chromáček, Josef, římsko-katolické, + 4747/94L MZA, * Bylnice č.62 31.03.1836, + 
Štítná č. 10 17.03.1873, [+] 19.3.1873 
oo Bylnice 24.01.1869 Anna Šebáková 

581. Jandek, Jiří, * ... 1807, + ... 
oo Bylnice 06.02.1832 Kateřina Šebáková 

582. Janigáčová, Terezie, * ... 1794, + Bylnice č. 72 24.09.1845, [+] 26.9.1845 
oo Bylnice 09.02.1819 Fabian Šebák 

583. Janík, Jaromír, * Ostrava-Zábřeh 24.02.1955, + Ostrava-Fifejdy 02.08.2008, [+] 5.8.2008 
oo  Dana Buršíková 

584. Jánošík, František, * Křekov 1844, + ... 
oo Bylnice 05.02.1872 Marianna Šebáková 

585. Kašpárková, Anna, + 4747/31P MZA, * Vlachovice ? 1809, + Štítná č. 33 24.04.1864, [+] 
26.4.1868 
oo Mirošov 15.01.1827 Josef Šebák 

586. Keller, Josef, bednář, nápředník u dělostřel. pluku č.110 v Nitře (MZA4025/160), * 
Tomice, okr. Ledeč 26.03.1895, + ... 
oo 08.07.1920 Marie Šabršulová 

587. Klimová, Anna, + 4037/81L MZA, * ... 1776, + Bylnice č. 72 11.01.1846, [+] 13.1.1846 
oo Jan Šebák 

588. Klimová, Rosina, římsko-katolické, + 4746/69P MZA   zemřela jako vdova, * Štítná č. 14 
09.02.1775, + Štítná č. 62 23.06.1836, [+] 25.6.1836 
oo Štítná 07.07.1793 František Šebák 

589. Kolínková, Františka, *+ 4748/146L MZA, * Nedašova Lhota 12.12.1864, + Štítná č. 144 
25.07.1925, [+] 27.7.1925 

oo Brumov 06.08.1895 Josef Šebák 
590. Kolínková, Marie, + ... 

oo 10.10.1942 Jan Šebák 
591. Konečná, Hedvika, kuchařka, * Nivnice  - dvůr 03.03.1907, + Hradec Králové 17.10.1986 

oo Olomouc, Husův sbor 10.10.1937 Augustin Hanzlík 
592. Konečný, Jan, * ... 1832, + ... 

oo Štítná 02.06.1868 Františka Šebáková 
593. Kostka, František, + ... 

oo Štítná 06.11.1911 Františka Košelková 
594. Kostková, Anna, * ... 02.08.1882, + ... 

oo 04.02.1901 Jan Šebák 



595. Kostková, Marie, * ... 13.03.1930, + ... 
oo Jan Šebák 

596. Košelka, Josef, * Popov ? 05.02.1865, + ... 
oo Štítná 19.08.1889 Anna Hnaníčková 

597. Kozáčková, Mariana, * spoč. 1843, + ... 
oo Štítná 16.02.1879 František Běhunčík 

598. Krmenčík, Josef, * Mladotice 1845, + ... 
oo Bylnice 19.01.1869 Veronika Macků 

599. Křížová, Anna, * Bylnice 25.07.1850, + ... 
oo Brumov 12.07.1910 Josef Šebák 

600. Kubáčová, Libuše, * Kroměříž 
oo Luhačovice 1962 Zdeněk Buršík 

601. Laikum, Anna, římsko-katolické, + 4748/115L MZA, * Lačnov č. 6 15.06.1822, + Štítná č. 
1 22.11.1916, [+] 24.11.1916 
oo Štítná 21.01.1839 František Šebák 

602. Liška, Miloš, + ... 
oo Anastázie Šebáková 

603. Lysák, František, * 4728/11 MZA, * Štítná č. 152 25.11.1887, + ... 
oo Štítná 16.07.1912 Rozálie Šebáková 

604. Lysák, Václav, + ... 
oo 1898 Františka Šebáková 

605. Lysáková, Veronika, + 4037/47L MZA, ve věku 70 let * 1766, 1771 ??, * ... 1771, + 
Bylnice č. 72 01.03.1836, [+] 3.3.1836 
oo Bylnice 04.02.1817 Fabian Šebák 

606. Macků, Marina, * Bylnice 1823, + ... 
oo I. Bylnice 03.02.1845 Jiří Šebák, II. Bylnice 25.11.1861 Mikuláš Holba 

607. Macků, Matouš, + 4037/107P MZA, * ... 1818, + Bylnice č. 72 22.01.1855, [+] 24.1.1855 
oo Bylnice 31.01.1842 Anna Šebáková 

608. Machala, František, + ... 
oo 26.11.1918 Marie Šuráňová 

609. Malcová, Otilie, * Komňa 04.11.1922 
oo Josef Hanzlík 

610. Maloweczký, Josef, + ... 
oo Božena Buršíková 

611. Marešová, Marie, *    oo Radomír Buršík 
612. Mariašová, Marina, + 4012/272P MZA, * ... 1743, + Štítná č. 76 27.04.1783 

oo Štítná 05.02.1764 Bernard Šebák 
613. Marková, Marie, + ... 

oo Popov 15.05.1911 Jan Hnilo 
614. Matějíček, Jan, * ... 1811, + ... 

oo Bylnice 08.02.1863 Terezie Nesázalová 
615. Matušincová, Marie, * Štítná 30.07.1888, + ... 

oo Bylnice 09.11.1909 František Šebák 
616. Měřička, František, * Nedaš. Lhota 1846, + ... 

oo Bylnice 18.02.1873 Františka Šebáková 



 
 

617. Měšťánková, Mariana, *+ 4748/123L MZA, * Bylnice 17.09.1868, + Štítná č. 16 
19.09.1918, [+] 21.9.1918 
oo Bylnice (Brumov ?) 24.05.1886 Jan Šebák 

618. Miklas, Jan, * Brumov 1844, + ... 
oo Bylnice 30.01.1865 Terezie Šebáková 

619. Miklasová, Marina, * ... 1816, + ... 
oo Štítná 07.02.1837 František Šebák 

620. Moskvová, Anna, * ... 1775, + ... 
oo Štítná 13.01.1793 Jan Šebák 

621. Ňaňáková, Rozina, * Návojná, + ... 
oo Bylnice 23.01.1780 Šimon Šebák 

622. Nesázal, Václav, * ... 1801, + ... 
oo I. Bylnice 13.01.1831 Terezie Šebáková, II. Bylnice 08.03.1849 Anna Křížová 

623. Novák, František, * Nedašov 20.01.1893, + ... 
oo Bylnice 25.05.1920 Kristýna Babulíková 

624. Nováková, Margita, * Dolná Súča, Slovensko, + ... 
oo Dolná Súča, Slovensko 28.09.1927 Jan Šebák 

625. Nováková, Terezie, * 4018/314 MZA, * Nedašov ? 31.12.1865, + ... 
oo 09.02.1886 Josef Hořák 

626. Ožanová, Libuše, *    oo Jiří Buršík 
627. Pacík, Cyril, + ...   oo  Marie Šebáková 
628. Pacík, Václav, * Nedašov ? 14.06.1876, + ... 

oo I. 14.02.1899 Františka Šebáková, II. Bylnice ? 31.01.1910 Františka Šebáková 
629. Pavlůsek, Alois, *    oo Ludmila Šebáková 
630. Petrů, Jaroslava, * oo Josef Šebák 
631. Petřkovská, Lucie, * oo Radek Mrkvica 
632. Plášková, Hedvika, * Nevšová, + ... 

oo Nevšová 25.05.1923 Josef Hnilo 
633. Raková, Františka, * Vlachovice, + ... 

oo 06.06.1944 Josef Šebák 
634. Runčík, Jiří, *    oo Dana Buršíková 
635. Rusková, Otýlie, + ... 

oo Pitín 04.02.1929 Josef Konečný 
636. Řepková, Františka, * Brumov 01.05.1903, + ... 

oo 25.10.1923 Jan Šabršula 
637. Sába, Martin, * Popov ? 12.05.1867, + ... 

oo 13.11.1893 Anna Fagulecová 
638. Saňák, Jan, římsko-katolické, *+ 4727/33 MZA, * Štítná č. 146 05.07.1873, + ... 

09.02.1938 
oo Štítná 04.10.1898 Terezie Fojtíková 

639. Saňáková, Anna, + ... 
oo Jan Šebák 

640. Skřivánková, Miluše, * oo Jiří Buršík 



641. Sláma, Alois, + ... 
oo Štítná 05.05.1925 Anna Šebáková 

642. Smolík, Jiří, * ... 1821, + ... 
oo Bylnice 04.09.1848 Kateřina Šebáková 

643. Smolíková, Ilona 
oo Zdeněk Hanzlík 

644. Smolíková, Marina, + 4037/77P MZA   * také 1795, * Bylnice 1802, + Bylnice č. 92 
10.12.1844, [+] 12.12.1844 
oo Bylnice 26.01.1824 Josef Šebák 

645. Sova, Roman   oo Nina Hanzlíková 
646. Staníková, Anděla, * 11724/80 MZA, * Nezdenice 26.09.1904, + ... 

oo Nezdenice 19.10.1924 Alois Hnilo 
647. Starobová, Zdena, + ... 2012   oo Zdeněk Hanzlík 
648. Strnad, František, + ... 

oo Štítná 29.01.1929 Anděla Šebáková 
649. Strnad, Josef, * Štítná ? 1824, + ... 

oo Štítná 24.01.1842 Kateřina Šebáková 
650. Strnadová, Anastázie, + ... 

oo Štítná 21.08.1928 Jan Saňák 
651. Strnadová, Anna, zemřela jako vdova, * ... 1776, + Štítná č. 15 14.12.1848 

oo Štítná 23.11.1795 Václav Šebák 
652. Strnadová, Anna, + ... 

oo Jan Bartoš 
653. Strnadová, Františka, * Štítná č. 139 27.10.1869, + ... 

oo Štítná 27.04.1891 Josef Fagulec 
654. Strnadová, Mariana, + ... 

oo Štítná 09.10.1922 Martin Šebák 
655. Struhařová, Terezie, * 4726/41 MZA, * spočít. 02.08.1868, + Štítná č. 55 13.02.1894, [+] 

15.2.1894 
oo Štítná 08.11.1886 František Šebák 

656. Š---, Martin, + ... 
oo 21.09.1917 Anna Černíčková 

657. Šabršula, František, rooolník v Brumově (1887), * ... 1866, + ... 
oo Bylnice 10.05.1887 Františka Chromáčková 

658. Šabršulová, Josefa, * Štítná, + ... 
oo Štítná 28.02.1929 Josef Sába 

659. Šabršulová, Terezie, + ...   oo Martin Nesázal 
660. Šánek, J., + ... 

oo 05.05.1925 Marie Šuráňová 
661. Šebáková, M., + ...   oo Štítná Jan Zvoníček 
662. Šebek, František, * Bohuslavice 1799, + ... 

oo Štítná 01.02.1819 Rozina Šebáková 
663. Šebestíková, Markéta   oo Josef Maloweczký 
664. Šeligová, Kateřina, + 4034/179L MZA, * ... 1764, + Bylnice č. 72 08.10.1816, [+] 

10.10.1816 



oo Brumov 22.01.1786 Fabian Šebák 
 

665. Šenkeříková, Kateřina, * ... 1829, + ... 
oo Bylnice 01.06.1858 Josef Šebák 

666. Šenkeříková, Marie, + ... 
oo František Šebák 

667. Šimek, Petr, *    oo Kateřina Mrkvicová 
668. Šimoník, Jan, + ... 12.2002   oo  Marie Šebáková 
669. Šindlerová, Marie, + ... 

oo 02.10.1923 Jan Černíček 
670. Škreková, Sidónia, * Hrnčiarovce, SLovensko 1937, + ... 

oo Ladislav Šebák 
671. Škubníková, Josefa, * ... 12.07.1902, + ... 

oo 27.08.1923 František Šebák 
672. Štěpančíková, Blažena, + ... 

oo 21.01.1936 František Hnaníček 
673. Štěpančíková, Kateřina, *+ 4748/68L MZA, * ... 24.08.1841, + Štítná č. 76 03.04.1905, 

[+] 5.4.1905 
oo Štítná 11.07.1870 Jan Šebák 

674. Štěpančíková, Terezie, římsko-katolické, + 4747/73L MZA, * Štítná č. 55 02.05.1841, + 
Štítná č. 55 12.06.1883, [+] 14.6.1883 
oo Štítná 30.07.1860 Jan Šebák 

675. Šuderla, Josef, * datum narození vypočítané, * Vrbětice 24.03.1857, + ... 
oo Štítná nad Vláří 28.01.1884 Terezie Šebáková 

676. Šuráň, Jan, MZA 4736/137, * Štítná ? 06.01.1870, + ... 
oo Popov ? 18.09.1893 Maria Fojtíková 

677. Švach11.11.1939, Jan, + ... 
oo Emílie Šebáková 

678. Tarbus, Jaroslav, * Kochavec č. 93 07.10.1921, + Slavičín 05.03.1982, [+] Štítná,  
oo Jarmila Šebáková 

679. Tellinger, Lubomír, *   oo  Monika Runčíková 
680. Tkadlec, František, * ... 31.10.1877, + ... 

oo Štítná 27.01.1902 Anna Šebáková 
681. Tománek, Jan, * Štítná ? 12.02.1868, + ... 

oo také možné datum 20.11.1894 23.01.1894 Terezie Vaco 
682. Tománková, Anna, * Štítná 08.01.1870, + ... 

oo Štítná 08.11.1892 Václav Hnaníček 
683. Tománková, Anna, * ... 1850, + ... 

oo Štítná 24.02.1868 Jan Strnad 
684. Tománková, Marie, + ... 

oo Štítná 08.02.1923 Jan Šuráň 
685. Tománková, Marie, * ... 22.07.1884, + ... 

oo 05.06.1906 Václav Hnaníček 
686. Tomeček, Karel, * Návojná 28.01.1894, + ... 

oo Bylnice 22.11.1921 Marie Šebáková 



687. Trcková, Cecílie, * Nivnice u Uh.Brodu 14.10.1929 
oo Jan Hanzlík 

688. Tuháčková, Anna, *    oo Miroslav Hanzlík 
689. Urbanová, Marie, + ...   oo  František Fagulec 
690. Václavková, Marie, * Tečovice, okr.UH 21.06.1873, + ... 

oo Malenovice 25.10.1911 Josef Šebák 
691. Vaco, František, + 4747/69L MZA, * ... 10.1836, + Štítná č. 25 26.01.1882, [+] 28.1.1882 

oo Štítná 12.09.1867 Veronika Šebáková 
692. Vaculík, František, + 4029/173 MZA, * Nedašov 07.08.1886, + ... 21.06.1918 

oo Bylnice 04.07.1910 Kristýna Babulíková 
693. Válek, František, * spočít. 07.10.1858, + ... 

oo Štítná 11.11.1878 Terezie Běhunčíková 
694. Vladimír /Brtník, Inocenc, podporučík ČSLA, * Kovalovice, okr.Vyškov 19.01.1888, + ... 

oo Brno - Zábrdovice 02.02.1913 Františka Chovancová 
695. Vlachová, Rozálie, * 4037/209 MZA - zemřela jako vdova, * ... 1823, + Štítná č. 46 

23.03.1879, [+] 25.3.1879 
oo Bylnice 18.10.1842 Josef Šebák 

696. Weaver, Ross, * NY, USA 31.07.1946, + ... 
oo Linda Bara 

697. Youngworth, Charles,* New York, NY, USA 25.05.1918, + Palm Coast, Florida, USA 
22.01.2005 
oo Rosalie Hanzlíková 

698. Zdráhal, Artur, * Skřečoň- Bohumín 04.06.1907, + ... 
oo Bojkovice 26.08.1934 Františka Brtníková 

699. Zezulka, Jan, + ... 
oo Bylnice 22.01.1861 Rozáie Nesázalová 

700. Zvoníček, František, * ... 1906, + ... 1973 
oo 10.11.1931 Marie Lysáková 

701. Zvoníček, František, * 4728/137 MZA, * Štítná č. 81 14.08.1869, + Štítná č. 232 
05.01.1931 
oo Štítná 10.06.1895 Anna Šebáková 

702. Zvoníček, Jan, * ... 04.01.1901, + ... 18.06.1951 
oo Štítná 08.08.1926 Anastázie Šebáková 

703. Zvoníčková, Anna, * Štítná č. 173 20.07.1882, + ... 1948 
oo 20.11.1899 Jan Šebák 

704. Žalková, Josefa, * 4728/94 MZA, * Štítná 11.03.1877, + Štítná č. 55 10.07.1955 
oo Štítná 09.11.1894 František Šebák 


